
 

 

 

 

 
 
 

ROČENKA 
2022 

 

 



 



 
ROČENKA 2022 - 1 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ČESTNÁ   LIST INA   2022 
 

M i s t r o v s tv í  E v r o p y   M n ic h o v  ( N ě me c k o )  

  7 .  d r u ž s t v o  Č R  v  m a r a t o n u  ( H r o c h o v á ,  J o g l o v á ,  S t e w a r t o v á )   

  4 0 .  S t e w a r t o v á  M o i r a   m a r a t ó n  

E v r o p sk ý  p o h á r  v  b ě h u  n a  1 0  0 0 0  m   P a c é  ( F r a n c ie )  

  6 .   S t e w a r t o v á  M o i r a  

M i s t r o v s tv í  s v ě t a  j u n io r ů   C a l i  ( K o lu mb ie )  

  1 3 .  J á r a  M i c h a l   d e s e t i b o j  

  4 0 .  Č e š k a  J i ř í  P a v e l   8 0 0  m  

M i s t r o v s tv í  s v ě t a  v e t e r á n ů   T a m p e re  ( F in sk o )  

Kategorie 45-49 let S e v e r o v á  D e n i s a   3 . na 800 m 

Kategorie 55-59 let S t e w a r t o v á  M i r i a m   7 . na 800 m a 8. na 1500 m 
 

M i s t r o v s tv í  r e p u b l ik y  

 1.  Stewartová Moira ženy - 10 000 m 

 1.  Stewartová Moira ženy - 10 km na silnici 

 1.  Češka Jiří Pavel junioři - 800 m 

 1.  Jára Michal junioři - sedmiboj v hale 

 1.  Vacek Lukáš žáci starší - kladivo 

 2.  Petříková Johana ženy - 3000 m chůze v hale 

 2.  Rybák Adam muži 22 - výška 

 2.  Jára Michal junioři - desetiboj 

 2.  Mareš Lukáš žáci starší - 300 m  

 3.  Nevole Tomáš muži 22 - 400 m 

 3.  Mareš Lukáš žáci starší - 150 m 

 3.  Kličková Barbora žákyně starší - pětiboj v hale 

 4.  Peřich Marek muži - výška 

 4.  Skalička Jan muži - 1500 m v hale 

 4.  Jára Michal junioři - tyč v hale 

 5.  Rybák Adam muži - výška  

 5.  Končický T.-Češka J.P.-Pasler D.-Nevole T. muži - 4 x 400 m 

 5.  Kličková Barbora žákyně starší - 200 m překážek 

 5.  Kličková Barbora žákyně starší - 60 m překážek v hale 

 6. Češka Jiří Pavel muži - 800 m 

 6.  Rybák Adam muži - výška v hale 

 6.  Brůhová Karla ženy - koule 

 6.  Brůhová Karla ženy 22 - koule 

 6.  Dallal Mike junioři - sedmiboj v hale 

 7.  Nevole Tomáš muži - 400 m 

 7.  Koubková Lenka ženy - maratón 

 7.  Skoumal Šimon junioři - kladivo 



 
ROČENKA 2022 - 2 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 7.  Jaroš Adam junioři - desetiboj 

 7.  Brejla Matyáš dorostenci - 1500 m 

 7.  Slámová J.T.-Stodolová B.-Hrušková K.-Velenská B. dorostenky - 4 x 400 m 

 7.  Velenská Barbora dorostenky - 800 m v hale 

 7.  Kličková Barbora žákyně starší - 100 m překážek 

 7.  Johnová Amálie žákyně starší - výška v hale 

 8.  Skalička Jan muži - 3000 m v hale 

 8.  Vaněk Martin muži - výška v hale 

 8.  Skalička Jan muži 22 - 1500 m 

 8.  Jára M.-Češka J.P.-Nývlt J.-Nevole T. muži 22 - 4 x 400 m 

 8.  Jára Michal junioři - dálka 

 8.  Jaroš Adam junioři - sedmiboj v hale 

 8.  Noasová S.-Hrušková K.-Gucfová S.-Šmeralová V. juniorky - 4 x 100 m 

 8.  Kyselicová Ema dorostenky - 5000 m chůze 

 9.  Olšanský Martin muži - 1500 m v hale 

 9.  Brůhová Karla ženy 22 - disk 

 9.  Germeková Štěpánka ženy 22 - kladivo 

 9.  Dallal Mike junioři - 60 m překážek v hale 

 9.  Jaroš Adam junioři - tyč v hale 

 9.  Slámová Jorika Thea dorostenky - 800 m 

 9.  Kličková B.-Štanclová T.-Vorlová E.-Johnová A. žákyně starší - 4 x 300 m 

 9.  Johnová A.-Štanclová T.-Plačková L.-Kličková B. žákyně starší - 4 x 200 m v hale 

 10.  Starý Adam muži - sedmiboj v hale 

 10.  Procházková Regina ženy - maratón 

 10.  Ukolova Elizabeta ženy - 3000 m překážek 

 10.  Janoušková Klára ženy - 10 km na silnici 

 10.  Ukolova Elizabeta ženy - přespolní běh 

 10.  Čížek Erik muži 22 - kladivo 

 10.  Jaroš Adam junioři - 400 m překážek 

 10.  Dallal Mike junioři - desetiboj 

 10.  Gucfová Sofie juniorky - 400 m 

 10.  Kodadová Kateřina juniorky - kladivo 

 10.  Mareš Lukáš žáci starší - 60 m v hale 

 10.  Vacek Lukáš žáci starší - koule v hale 

 10.  Dobrá L.-Plačková L.-Johnová A.-Kličková B. žákyně starší - 4 x 60 m 

 11.  Brůhová Karla ženy - koule v hale 

 11.  Jára Michal junioři - 60 m překážek v hale 

 11.  Šmeralová Viktorie juniorky - 100 m překážek 

 11.  Vacek Lukáš žáci starší - disk 

 11.  Štanclová Tereza žákyně starší - 3000 m v hale 

 12.  Pasler Dominik muži - 800 m 

 12.  Dallal Mike junioři - 110 m překážek 

 12.  Jára Michal junioři - disk 

 12.  Šmeralová Viktorie juniorky - pětiboj v hale 

 12.  Velenská Barbora dorostenky - 800 m 

 12.  Rybářová Julie žákyně starší - 1500 m v hale  

  

 

 



 
ROČENKA 2022 - 3 - SPARTAK PRAHA 4 

 

P ř e b o r y  P r a h y  

 1.  Stewart Gerron muži - 1500 m 

 1.  Starý Adam muži - desetiboj 

 1.  Končický T.-Češka J.P.-Dallal M.-Nevole T. muži - 4 x 400 m 

 1.  Rybák Adam muži - výška v hale 

 1.  Ukolova Elizabeta ženy - 3000 m překážek 

 1.  Kotková Daniela ženy - výška v hale 

 1.  Kotková D.-Hrušková K.-Gucfová S.-Marešová A. ženy - 4 x 200 m v hale 

 1.  Kubala Mikuláš junioři - 1500 m 

 1.  Skoumal Šimon junioři - kladivo 

 1.  Jára Michal junioři - sedmiboj v hale 

 1.  Gucfová Sofie juniorky - 400 m 

 1.  Kodadová Kateřina juniorky - kladivo 

 1.  Šafránek Jan dorostenci - výška v hale 

 1.  Doležalová K.-Slámová J.T.-Mrázová J.-Velenská B. dorostenky - 4 x 400 m 

 1.  Mareš Lukáš žáci starší - 300 m 

 1.  Mareš Lukáš žáci starší - dálka 

 1.  Vacek Lukáš žáci starší - disk 

 1.  Vacek Lukáš žáci starší - kladivo 

 1.  Johnová Amálie žákyně starší - výška 

 1.  Kličková Barbora žákyně starší - 60 m překážek v hale 

 1.  Kličková Barbora žákyně starší - pětiboj v hale 

 1.  Lištvan David žáci mladší - dálka v hale 

 2. Rybák Adam muži - výška 

 2. Houska Jan muži - kladivo 

 2. Skalička Jan muži - 3000 m v hale 

 2. Starý Adam muži - sedmiboj v hale 

 2. Skalička Jan muži - přespolní běh  

 2. Brůhová Karla ženy - koule 

 2. Brůhová Karla ženy - disk 

 2. Češka Jiří Pavel junioři - 400 m 

 2. Jára Michal junioři - disk 

 2. Dallal M.-Rajmon J.-Fröhlich V.-Helcl M. junioři - 4 x 100 m 

 2. Jára Michal junioři - 60 m v hale 

 2. Dallal Mike junioři - 60 m překážek v hale  

 2. Jaroš Adam junioři - tyč v hale  

 2. Velenská Barbora juniorky - 1500 m 

 2. Šmeralová Viktorie juniorky - 400 m překážek 

 2. Šmeralová Viktorie juniorky - dálka 

 2. Šmeralová Viktorie juniorky - pětiboj v hale 

 2. Šafránek Jan dorostenci - dálka 

 2. Velenská Barbora dorostenky - 1500 m 

 2. Vacek Lukáš žáci starší - koule  

 2. Rybářová Julie žákyně starší - 1500 m 

 2. Kličková Barbora žákyně starší - 200 m překážek 

 2. Plačková Linda žákyně starší - tyč 

 2. Štanclová Tereza žákyně starší - 3000 m v hale 

  



 
ROČENKA 2022 - 4 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 3. Nevole Tomáš muži - 200 m 

 3. Nývlt Jiří muži - 800 m 

 3. Olšanský Martin muži - 1500 m 

 3. Vaněk Martin muži - výška 

 3. Čížek Erik muži - kladivo 

 3. Polena V.-Jaroš A.-Jára M.-Hrdina T. muži - 4 x 400 m 

 3. Fraňková Tereza ženy - výška  

 3. Brůhová Karla ženy - oštěp 

 3. Germeková Štěpánka ženy - kladivo 

 3. Dallal Mike junioři - 110 m překážek 

 3. Jaroš Adam junioři - 400 m překážek 

 3. Jaroš Adam junioři - tyč 

 3. Kordík Pavel junioři - koule 

 3. Kordík Pavel junioři - oštěp 

 3. Doležalová K.-Hrušková K.-Gucfová S.-Šmeralová V. juniorky - 4 x 100 m 

 3. Šafránek Jan dorostenci - výška 

 3. Mrázová Julie dorostenky - 1500 m 

 3. Hrušková Kristýna dorostenky - 100 m překážek 

 3. Kyselicová Ema dorostenky - disk 

 3. Noasová S.-Hrušková K.-Marešová A.-Velenská B. dorostenky - 4 x 100 m 

 3. Kličková Barbora žákyně starší - dálka 

 3. Kličková Barbora žákyně starší - dálka v hale 

 3. Johnová Amálie žákyně starší - výška v hale 

 3. Johnová A.-Štanclová T.-Plačková L.-Kličková B. žákyně starší - 4 x 200 m v hale 

 

  

Reprezentace České republiky v mezistátních utkáních 
 

Utkání kategorie „22“ ČR – Maďarsko – Polsko – Slovinsko Györ (Maďarsko) 

 3.  štafeta ČR na 4 x 400 m (Nevole-Majerčák-Töpfer-Krenek) 
 4.  Nevole Tomáš v běhu na 400 m 

 6.  Rybák Adam ve skoku vysokém 

Juniorské utkání ČR – Maďarsko – Polsko – Slovensko – Slovinsko Maribor (Slovinsko) 

 6.  Češka Jiří Pavel v běhu na 800 m 

Žákovské utkání ČR – Chorvatsko – Maďarsko – Slovensko – Slovinsko Znojmo (ČR) 

 2.  smíšená štafeta ČR na 4 x 300 m (Pernica-Šafářová-Hozmanová-Mareš) 
 3.  Mareš Lukáš v běhu na 300 m 

 4.  Vacek Lukáš v hodu kladivem 

Veteránské utkání ČR – Chorvatsko – Maďarsko – Rakousko – Slovinsko Leibnitz (Rakousko) 

 1.  štafeta ČR na 4 x 100 m (Bočkayová-Úlehlová-Jíchová-Severová)  
 2.  Severová Denisa v běhu na 400 m 

 2.  štafeta ČR na 4 x 400 m (Severová-Jíchová-Stewartová-Úlehlová)  
 3.  Stewartová Miriam v běhu na 1500 m 

 4.  Noasová Jindřiška v hodu oštěpem 

 

  



 
ROČENKA 2022 - 5 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Překonané rekordy České republiky 
 

Ženy (dráha, silnice) 

10 000 m 32:08,96 Stewartová Moira 

půlmaratón 1:10:14 Stewartová Moira   

Starší žáci (dráha) 

4 x 60 m 26,43 Družstvo Prahy (Vojáček-Mareš Lukáš-Kalina-Koptík)  

Starší žákyně (dráha) 

4 x 60 m 29,00 Družstvo Prahy (Kličková Barbora-Krutilová-Machová-Daněčková) 

Veteránky 45 – 49 let (hala) 

400 m 63,88 Severová Denisa 

Veteránky 45 – 49 let (dráha) 

500 m 1:22,50 Severová Denisa 

800 m 2:23,47 Severová Denisa 

Veteránky 55 – 59 let (hala) 

3000 m 12:18,30 Stewartová Miriam 

Veteránky 55 – 59 let (dráha) 

800 m 2:44,32 Stewartová Miriam 

 

 

Soutěže družstev 
 

Baráž o účast v extralize 5.   muži „A“ 

I. liga 1.   muži „A“ 

   6. ženy „A“ 

II. liga                                          4.   muži „B“ 

   5.   ženy „B“    

Mistrovství republiky družstev mládeže 

   9. junioři 

Mistrovství Čech družstev mládeže 

   3. junioři 

   5. juniorky 

Přebory Prahy                          3. junioři  

   3.   juniorky 

   6. starší žákyně „A“ 

   8. starší žáci  

                                               12.  smíšené mladší žactvo „A“ 

   21. starší žákyně „B“ 

   24. smíšené mladší žactvo „B“ 

  



 
ROČENKA 2022 - 6 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Klubové hodnocení závodníků a závodnic 

Podle stanovených kritérií se hodnotí dosažené výkony, zisk ligových bodů, umístění na mistrovstvích 
republiky a při reprezentačních startech od dorostu počínaje. Členky a členové klubu získali: 

nad  100 bodů:  Jára Michal, Stewartová Moira a Češka Jiří Pavel (3) 

nad  50 bodů:  Nevole Tomáš, Rybák Adam, Skalička Jan a Brůhová Karla  (4) 

nad  20 bodů:  Peřich Marek, Jaroš Adam, Petříková Johana, Dallal Mike, Stewart Gerron, Kubicová Zuzana,  
Starý Adam, Olšanský Martin, Koubková Lenka, Procházková Regina, Pasler Dominik, 

Skoumal Šimon, Vaněk Martin, Ukolova Elizabeta a Žák Adam  (15) 

nad  10 bodů:  Fischer Radek, Čížek Erik, Končický Tomáš, Šmeralová Viktorie, Nývlt Jiří, Houska Jan, 

Řežábek Michal, Kyselicová Ema, Germeková Štěpánka, Kotková Daniela, Koutník Jan  
a Noasová Jindřiška  (12) 

nad  5 bodů:  Gucfová Sofie, Fraňková Tereza, Jeníková Petra, Slámová Jorika Thea, Brůha Václav, 
Velenská Barbora, Kodadová Kateřina, Koděrová Hana a Kulhánek Martin (9) 

Mimo uvedených 43 (24 atletů a 19 atletek) získalo alespoň jeden bod dalších 29. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2022 - 7 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pár slov předsedy za rok 2022 

Každým rokem a letos je to už po 14., kdy vám předkládám jako předseda klubu jakési zhodnocení 

předchozího roku klubu, bývám ve své zprávě velmi kritický. Rád bych však řekl, že mě rok 2022 moc potěšil.  

Není to jen tím, že byl konečně po dvou letech „normální“. Asi jsem si uvědomil a doufám, že nejen já, jak moc 

jsou důležité i ty obyčejné věci kolem nás, které jsme si ani předtím neuvědomovali a to, že některé věci 

nevyjdou, nebo se nepovedly dle očekávání je vlastně malichernost.  

Rád bych netradičně začal hodnocením výboru a budu pokračovat v pozitivním duchu. Za ty poslední dva 

roky bych rád poděkoval všem ve výboru, byla to příjemná spolupráce. Všichni, kdo mě znají vědí, že mám rád 

věci udělané na 100 % a co nejrychleji. Je třeba si uvědomit, že výbor je 11 členů klubu, kteří se dobrovolně 

uvolili zdarma ukousnout ze svého času a věnovat ho klubu. Buďme jim za to vděční. Začínali jsme v nelehké 

době koronaviru a s dluhem 5,5 milionu korun a letošní rok jsme již začínali bez dluhu a plně bez jakéhokoli 

omezení a možná s nejlepšími tréninkovými podmínkami v Praze. Vlastníme autobus v klubových barvách. 

Splnil se mi i další slib ze slavnostního plesu, že máme svojí vlastí „hospodu“ naše Bistro na dvoustovce. Mohu 

tím opravdu považovat, že máme splněno, ba co říct docela velkého „strejčka“ do budoucna. 

Ve výboru klubu jsem dlouhých 37 let a po celou tu dobu tam se mnou byl i dlouholetý bývalý předseda Jarda 

Kubica. Shodou okolností máme za sebou oba i 14 let předsedování klubu. Jelikož se Jarda rozhodl již dále 

nekandidovat, rád bych mu za tu dlouhou dobu práce pro klub složil hlubokou poklonu a poděkování. 

Příjemným novým přínosem pro výbor byla práce Radka Fischera. Tradičně musím ocenit neskutečně velký  

a pracný objem práce Rosti Šulce a jmenovat musím i nečleny výboru našeho správce Petra Polívku a účetní 

Karolínu Jeníkovou. 

Ještě jednou bych rád zmínil Petra Polívku a s ním Michala Řežábka. To, že jsou to dva lidi, co připravují 

většinu závodů to všichni víme, ale jistě jste si všimli že v současné době dochází k likvidaci staré budovy, kde 

opět odvádějí obrovskou práci a Petr s Michalem ušetří nemalé peníze. Patří jim obrovské díky. Doufejme, že  

v brzké době nám zbydou už jen vzpomínky na staré unimobuňky a celý prostor bude upraven a vznikne i nový 

plot. 

Bohužel musím zmínit i jednu smutnou zprávu a to, že naše řady opustil dlouholetý člen, závodník, rozhodčí 

a trenér MUDr. Petr Brandejský. 

V roce 2022 jsme uspořádali 6 opravdu velkých závodů, a to tradiční Přebor Prahy dorostu a staršího žactva, 

ligové kolo, jarní víceboje, kvalifikaci na Letní olympiádu dětí a mládeže, baráž o Extraligu a opět tradiční 

Velkou kunratickou. Musím konstatovat, že jsem byl opět na vás hrdý, například uspořádání baráže a Velké 

kunratické byla opravdu profesionální práce a chvála byla ze všech stran.  

V letošním roce 2023 nás čeká obdobná porce závodů, prosím naplánujte si vaši účast na pořádání včas  

a přistupujte k pořadatelství zodpovědně. Rád bych zde apeloval na trenéry, aby nezapomínali, že pořadatelství 

se týká také jich. 

Jedním dechem bych však rád poděkoval trenérům za jejich práci a čas, který klubu věnují. 

Co říci ke sportovní činnosti. Výsledky jednotlivců máme na webu a v čestné listině a věřím, že o těch 

nejúspěšnějších všichni víme (reprezentovali nás Moira Sewartová, Michal Jára, Jirka Češka, Tomáš Nevole  

a Adam Rybák). Čistě statisticky jsme získali 12 medailí z MČR. Mě osobně uchválila cesta našeho A-teamu, 

čtyřikrát první místo v I. lize a pak následná baráž na domácím stadionu. Za mě jeden z největších závodů na 

Děkance za posledních 20 let, co víc si mohl odcházející vedoucí družstva Jarda přát. Kéž by se tak dařilo všem 

družstvům, a to i v mládeži.  

Jako každý rok se budu opakovat, důležitá je vaše účast na ligových kolech, na kolech mládeže, jedině tak 

mohou družstva uspět. Je to jen o vás, jak často trénujete, jak přistupujete k závodům, jak si plánujete svůj čas  

a čemu dáváte prioritu. Užívejte si, že můžete závodit a dejte do toho vše. 



 
ROČENKA 2022 - 8 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Zmínil bych ještě jednu věc a tou je klubismus. Protože ten opravdový klubismus není jen o jedné společné 

barvě, ten je o tom si vážit toho společenství, že v něm mohu být. To je o tom vážit si společných věcí, jako je 

stadion či budova, nebo ostatní společný majetek.  

Opravdu jsem strašně spokojen, čeho jsme dosáhli, ale vidím taky to, co nás v nejbližších letech čeká. 

Stěžejní je teď asi příprava rekonstrukce stadionu. Dráha už dosáhla životnosti a je třeba ji v nejbližších letech 

zrekonstruovat. Čekají náš další výzvy a já se na to těším. 

  

Všem vám přeji skvělou sezónu 2023 

 

            Tomáš Nakládal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2022 - 9 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Muži  

60 m 6,86 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 y 9,92 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 m 10,53 Polák Jiří (T. J. Sokol České Budějovice) 22.8.2020 
150 m  16,38 Feher Jan (Spartak Praha 4) 1.5.2012 
200 m 21,06  Vojtík Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
300 m 32,55 Zachoval Radek (TJ Dukla Praha) 29.6.2002 
400 m 47,19 Hanzl Jan (USK Praha) 9.7.2002 
500 m 1:04,43 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 5.5.2015 
600 m 1:17,71 Křička Ondřej (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
800 m 1:48,50 Hanzel Roman (Slávia UK Bratislava) 9.7.2002 
1000 m 2:29,31 Kotáb Jan (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
1500 m 3:50,85 Nejedlý Michael (A.C. Kablo Kladno) 13.7.2002 
1 anglická míle 4:29,16 Olšanský Martin (Spartak Praha 4) 19.9.2022 
3000 m 8:37,60 Janoušek Václav (Spartak Praha 4) 23.5.2004 
5000 m 14:49,31 Gatundu Victor (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
10 000 m 30:47,08 Faschingbauer Pavel (AC Domažlice) 4.9.2005 
110 m překážek 13,82 Sajdok Stanislav (TJ Dukla Praha) 8.5.2008 
200 m překážek 24,81 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 2.10.2010 
400 m překážek 49,91 Tesařík Štěpán (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
3000 m překážek 8:54,46 Nejedlý Michael (A.C. Kablo Kladno) 13.7.2002 
5000 m chůze 20:40,54 Morvay Michal (Hvězda Pardubice z.s.) 3.9.2022 
dálka 769 Kuntoš Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
trojskok 15,80 Michniewski Robert (AC Turnov) 13.7.2002 
výška 225 Ton Svatoslav (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
tyč 580 Ptáček Adam (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
koule 7,26kg 19,83 Oertelt Michal (A.C. Sparta Praha) 29.6.2002 
disk 2kg 60,65 Gondor Igor (AK Kroměříž) 27.6.2012 
oštěp 800g 72,98 Abd El Razeq Walid (Egypt) 13.7.2002 
kladivo 7,26kg 58,52 Holeček Adam (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 
desetiboj 7410 bodů Karas Josef (TJ Dukla Praha) 27.-28.9.2005 
  /11,10-727-13,16-192-51,25=15,88-45,62-440-51,34-4:42,88/ 
klasický pětiboj 2858 bodů Kubalík Karel (Spartak Praha 4) 28.10.1967 
  /610-48,80-23,8-29,40-5:04,0/ 
sprinterský trojboj 2735 bodů Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 1.6.2009 
  /6,99-10,66-21,72/ 
vrhačský trojboj 2355 bodů Jokl Tomáš (A. C. Sparta Praha) 19.9.2017 
  /15,22-55,45-48,56/ 
vrhačský čtyřboj 2816 bodů Jokl Tomáš (A. C. Sparta Praha) 19.9.2017 
  /15,22-55,45-48,56-36,87/ 
4 x 100 m 39,75 Česká republika 13.7.2002 
  /Rada P.-Vojtík J.-Zubek R.-Řechka R./ 
4 x 200 m 1:26,87 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V./ 
4 x 400 m 3:14,41 TJ Dukla Praha 13.7.2002 
  /Mužík J.-Bláha K.-Kolajta P.-Tesařík Š./ 
4-3-2-1 1:55,32 Spartak Praha 4 8.5.2005 
  /Rejmon V.- Šulc V.-Šulc R.-Benda O./ 
8-4-2-1 3:23,81 ASK Slavia Praha 8.5.2004 
  /Odvárka J.-Bohman M.-Šarapatka P.-Karlický P./ 
3 x 1000 m 7:41,25 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Tučan J.-Marek O.-Janoušek V./ 



 
ROČENKA 2022 - 10 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Ženy 

60 m 7,62 Táborská Terezie (SK Jeseniova) 28.6.2021 
100 y 11,41 Polívková Jana (Spartak Praha 4) 13.6.2005 
100 m 11,74 Klapáčová Štěpánka (USK Praha) 13.7.2002 
150 m 18,06 Kerbachová Anna (Atletika Jižní Město) 6.6.2015 
200 m 24,04 Benešová Hana (USK Praha) 9.7.2002 
300 m 38,63 Malíková Barbora (TJ Sokol Opava) 5.6.2016 
400 m 52,93 Formanová Ludmila (AC Čáslav) 9.7.2002 
500 m  1:17,96 Jašová Lucie (ASK Slavia Praha) 8.5.2008 
600 m 1:34,59 Korelová Kristýna (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 5.6.2016 
800 m 2:08,31 Hoppová Renata (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
1000 m 2:49,84 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 29.6.2002 
1500 m 4:23,28 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 9.7.2002 
1 anglická míle 5:05,47 Stewartová Moira (Spartak Praha 4) 19.9.2022 
3000 m 9:19,39 Kamínková Petra (USK Praha) 13.7.2002 
5000 m 16:47,23 Stewartová Moira (Spartak Praha 4) 4.6.2020 
10 000 m 36:23,21 Veigertová Gabriela (AC TJ Jičín) 20.7.2022 
100 m překážek 13,17 Martincová Lucie (USK Praha) 16.5.2004 
200 m překážek 28,76 Skřivanová Dorota (TJ Slavoj BANES Pacov) 28.5.2020 
400 m překážek 56,62 Rücklová Alena (Spartak Praha 4) 13.6.2005 
3000 m překážek 11:20,41 Lapáčková Radana (A. C. TEPO Kladno) 3.9.2022 
5000 m chůze 26:24,89 Hlaváčová Klára (A. C. TEPO Kladno) 3.9.2022 
dálka 639 Beránková Šárka (PSK Olymp Praha) 9.7.2002 
trojskok 13,74 Darmovzalová Martina (ACP Junior Brno) 13.7.2002 
výška 190 Dubnova Romana (AK SSK Vítkovice) 13.6.2006 
tyč 400 Boulová Michaela (USK Praha) 9.7.2002 
 400 Pöschlová Nikola (A. C. TEPO Kladno) 3.9.2022 
koule 4kg 15,33 Červenková Markéta (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 
disk 1kg 60,71 Racková Vladimíra (A.C. Sparta Praha) 13.7.2002 
oštěp 600g 56,21 Špotáková Barbora (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
kladivo 4kg 63,63 Kaňuchová Veronika (A.C. TEPO Kladno) 3.9.2022 
sedmiboj 5580 bodů Skřivanová Dorota (TJ Slavoj BANES Pacov)  13.-14.6.2020 
  /14,52-172-12,64-25,96=596-37,93-2:19,92/ 
desetiboj 5207 bodů Šulcová Zuzana (Spartak Praha 4) 27.-28.9.2006 
  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 
sprinterský trojboj 2684 bodů Líbalová Kateřina (A.C. TEPO Kladno) 15.6.2010 
  /7,73-12,22-25,52/ 
vrhačský trojboj 1713 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 30.6.2015 
  /11,62-46,09-20,75/ 
vrhačský čtyřboj 2313 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 17.6.2013 
  /11,48-42,95-21,99-48,28/ 
4 x 100 m 45,84 USK Praha 13.7.2002 
  /Komrsková L.-Klapáčová Š.-Benešová H.-Košková T./ 
4 x 200 m 1:40,64 Spartak Praha 4 8.5.2004 
  /Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J./ 
4 x 400 m 3:51,79 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 13.7.2002 
  /Mráčková V.-Moučková P.-Skřivánková B.-Nová M./ 
4-3-2-1 2:14,37 Spartak Praha 4 8.5.2004 
  /Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A./ 
8-4-2-1 3:55,64 Spartak Praha 4 8.5.2003 
  /Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z./ 
3 x 1000 m 9:06,21 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z./ 



 
ROČENKA 2022 - 11 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY 

Muži 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 
 60 m  6,79      Šulc Rostislav HRADEC KRÁLOVÉ 8.9.2011 
 100 y  9,75      Šulc Rostislav OSTRAVA Vítkovice 27.5.2010 
 100 m 10,40      Šulc Rostislav VYŠKOV 16.6.2012 
 150 m 15,82      Šulc Rostislav PRAHA Eden 1.6.2004 
 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 
 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 
 400 m 46,89 Nevole Tomáš HODONÍN 25.6.2022 
 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 
 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 
 800 m  1:49,08 Češka Jiří Pavel PRAHA Juliska 6.6.2022 
 1000 m  2:22,86   Šoptenko Jiří NĚMECKO MANNHEIM hala 12.2.1993 
 1500 m  3:43,07   Šoptenko Jiří MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 13.6.1992 
 1 anglická míle  4:07,70   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 1.6.1994 
 2000 m  5:17,4    Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 
 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 
 5000 m 14:26,09   Šoptenko Jiří PRAHA Eden 2.9.1995 
 10 000 m 30:22,31   Stewart Edward JABLONEC NAD NISOU 3.7.1993 
  10 km silnice    31:16   Stewart Edward BĚCHOVICE - PRAHA silnice 29.9.1996 
 15 km silnice    50:29   Honsa Pavel  1989 
 20 km silnice 1;07:11   Honsa Pavel BRNO silnice 21.5.1989 
 půlmaratón 1;08:25   Stewart Edward BAKOV NAD JIZEROU silnice 13.4.1996 
 25 km silnice 1;22:29   Suchý Jiří ŽATEC silnice 18.9.1983 
 maratón 2;23:41    Stewart Edward PRAHA silnice 4.6.1995 
 100 km silnice 8;00:56   Kudrna Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 10.11.1985 
 hodinovka běh 17 715 m  Machain Vít  1980 
 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 
 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 
 110 m překážek   106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 
 200 m překážek     76 24,70      Fischer Radek CHODOV 3.5.2014 
 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 
 400 m překážek     91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 
 2000 m překážek   91 5:52,41   Marek Ondřej NĚMECKO PLIEZHAUSEN 16.5.2010 
 3000 m překážek   91 8:40,66   Šoptenko Jiří OSTRAVA Vítkovice 5.7.1995 
 dálka 730        Franěk Vladimír PRAHA Eden 14.6.2002 
 trojskok 14,32      Franěk Vladimír OSTRAVA Vítkovice 20.7.2002
 výška 214        Peřich Marek PACOV 22.8.2021
 tyč 516        Stošek Pavel PRAHA Stromovka hala 25.2.2006 
 koule 7,26kg 14,51      Fiala Sebastian STARÁ BOLESLAV 23.6.2019 
 disk 2kg 46,53      Málek Josef PRAHA Strahov ER 1.6.1957 
 oštěp 800g 70,52      Vrabec Lukáš HUMPOLEC 22.9.2012 
 kladivo 7,26kg 60,06      Málek Josef HRADEC KRÁLOVÉ 15.10.1957 
 břemeno 16kg 17,01      Houska Jan PARDUBICE 11.3.2018 
 3000 m chůze dráha 12:02,6    Balšán Václav PRAHA 9.9.1943 
 5000 m chůze dráha 20:09,59   Mašita Jiří PRAHA Eden 21.9.2002 
 10 000 m chůze dráha 41:34,0 Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 
 20 000 m chůze dráha 1;34:57,8    Balšán Václav  1957 
 10 km chůze 41:39 Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 
 20 km chůze 1;23:25   Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 
 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 
 hodinovka chůze 14 370 m   Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 



 
ROČENKA 2022 - 12 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 100 m  40,10      Feher J.-Šulc R.-Šulc V.-Benda O.  

    VYŠKOV 16.6.2012 
 4 x 400 m  3:13,94   Kašpar P.-Kuptík O.-Fischer R.-Šulc V.  

    KLADNO 2.6.2012 
 4 x 200 m  1:26,87   Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 
 4-3-2-1  1:55,32   Rejmon V.-Šulc V.-Šulc R.-Benda O.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2005 
 8-4-2-1  3:21,8    Šoptenko J.-Podlešák M.-Šlajs S.-Nakládal T.  

    PRAHA Stromovka 1.5.1991 
 3 x 1000 m  7:41,25   Tučan J.-Marek O.-Janoušek V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 
 4 x 1500 m  16:10,54   Tučan J.-Novák P.-Kunrt M.-Danda M.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 
 desetiboj 6896 bodů  Šída Michal HRADEC KRÁLOVÉ 17.-18.7.2004 

  /11,39-685-10,65-189-50,62=15,95-34,80-475-42,97-4:35,48/ 
 sprintérský trojboj 2852 bodů  Šulc Rostislav KLADNO 13.6.2004 

  /6,80-10,57-21,45/ 
 vrhačský trojboj 1908 bodů  Mikolaj Jan PRAHA Vinohrady 14.5.1978 

  /12,91-37,88-52,42/ 
 vrhačský čtyřboj 2046 bodů  Vacek Jan PRAHA Děkanka 29.6.2009 

  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 
 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 
 sedmiboj hala 5157 bodů  Stošek Pavel PRAHA Strahov hala 25.-26.2.2005 

  /7,52-684-10,64-187=8,86-510-2:51,85/ 

Ženy 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 
 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,18       Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 6.10.2018 
 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 
 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 
 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 
 500 m  1:13,05   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 25.1.2005 

 600 m  1:28,58   Rücklová Alena STARÁ BOLESLAV 22.8.2007 
 800 m  2:03,07   Rücklová Alena FRANCIE BORDEAUX 5.7.2007 

 1000 m  2:46,02   Rücklová Alena KOLÍN 26.8.2007 
 1500 m  4:21,51   Rücklová Alena NĚMECKO SCHWANDORF 12.5.2008 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE hala 29.1.2000 
 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:23,50   Stewartová Moira PRAHA Stromovka hala 25.2.2017 
 5000 m 15:49,79    Stewartová Moira FRANCIE CARQUEFOU 21.6.2019 

 10 000 m 32:08,96 Stewartová Moira FRANCIE PACÉ 28.5.2022 
 10 km silnice 32:42    Stewartová Moira FRANCIE LILLE silnice 6.11.2021 

 15 km silnice 1;03:29   Preislerová Jiřina  1991 
 20 km silnice 1;27:00   Šmídová Zuzana FRANCIE MARSEILLE - CASSIS 28.10.1989 

 půlmaratón 1;10:14 Stewartová Moira TURECKO ISTANBUL silnice 27.3.2022 
 maratón 2;29:28   Stewartová Moira PRAHA silnice 30.5.2021 

 100 km silnice 11;47:00 Preislerová Jiřina  1989 
 hodinovka běh 14 114 m  Preislerová Jiřina STARÁ BOLESLAV 13.10.1991 



 
ROČENKA 2022 - 13 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  8,89      Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 17.2.2004 
 100 m překážek    84 14,33      Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.9.2004 

 200 m překážek    76 27,4      Rücklová Alena SOKOLOV 30.8.2004 
 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 55,87   Rücklová Alena TURECKO IZMIR 20.8.2005 
 1500 m překážek 76 5:29,15 Ukolova Elizabeta STARÁ BOLESLAV 31.8.2022 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 
 3000 m překážek  76 10:33,27   Rücklová Alena PRAHA Juliska 2.9.2006 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 
 trojskok 12,62      Buranská Šárka TÁBOR 16.6.2013 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 
 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 koule 4kg  13,44      Brůhová Karla HODONÍN 24.6.2022 
 disk 1kg 50,15      Kubicová Zuzana TÁBOR 28.5.2016 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 
 kladivo 4kg 54,35      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov ER 19.5.2012 

 břemeno 10kg 13,92      Kubicová Zuzana PARDUBICE 11.2.2012 
 3000 m chůze dráha 14:10,24   Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 
 10 000 m chůze dráha 55:00,8 Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 
 3 km chůze 15:33 Rychnovská Ludmila PRAHA Žižkov silnice 6.5.2006 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 
 10 km chůze 51:18   Rychnovská Ludmila HRONOV silnice 10.9.2006 

 20 km chůze 2;00:03  Rychnovská Ludmila PODĚBRADY silnice 9.4.2005 
 hodinovka chůze 10 936 m   Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 
 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 
 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 
 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 
 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 
 8-4-2-1  3:55,64   Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 
 4 x 800 m  9:53,1    Rücklová Z.-Přistoupilová A.-Koubková L.-Šebková K.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 
 3 x 1000 m  9:06,21   Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 
 sedmiboj 5187 bodů  Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.-19.9.2004 

  /14,33-155-10,61-25,50=550-31,65-2:10,36/ 
 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 
 vrhačský trojboj 1777 bodů  Kubicová Zuzana VLAŠIM 1.9.2018 

  /12,08-45,66-23,05/ 
 vrhačský čtyřboj 2416 bodů  Kubicová Zuzana LOVOSICE 24.6.2012 

  /11,29-43,44-23,47-53,08/ 
 desetiboj 5133 bodů Šulcová Zuzana  PRAHA Děkanka 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 
 pětiboj hala 3803 bodů  Rücklová Alena FRANCIE AUBIÈRE hala 6.2.2005 

  /8,91-155-10,52-547-2:11,61/  



 
ROČENKA 2022 - 14 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Muži 22 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,87      Šulc Vojtěch JIHLAVA 15.9.2007 

 100 y 10,05      Šulc Rostislav PRAHA Děkanka 26.5.2003 

 100 m 10,50      Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 5.6.2006 

 150 m 16,02      Šulc Rostislav PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,89 Nevole Tomáš HODONÍN 25.6.2022 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:49,08 Češka Jiří Pavel PRAHA Juliska 6.6.2022 

 1000 m  2:25,8   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 13.1.1991 

 1500 m  3:47,65   Janoušek Václav NĚMECKO RHEINAU-FREISTETT 24.6.2007 

 1 anglická míle  4:09,76    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 29.8.1991 

 2000 m  5:17,4   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:45,27    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 10.9.1991 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón 1;21:26 Polan Lukáš PELHŘIMOV silnice 23.5.2010 

 maratón 2;26:01   Suchý Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 5.10.1980 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek 106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek    76  24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek    91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 2000 m překážek   91  6:00,75   Marek Ondřej PRAHA Juliska 15.6.2004 

 3000 m překážek   91  9:10,89   Šoptenko Jiří  PRAHA 17.9.1991 

 dálka 729        Jára Michal PRAHA Eden 4.6.2022 

 trojskok 14,10      Franěk Vladimír PRAHA Juliska 12.5.1996 

 výška 210        Rybák Adam ČESKÉ BUDĚJOVICE 16.6.2022

 tyč 470        Jára Michal PRAHA Stromovka hala 13.2.2022 

 koule 7,26kg  13,86 Tejral Miroslav PRAHA Děkanka 22.10.1964 

 disk 2kg 44,72      Adam Václav  1957 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 7,26kg 55,16      Houska Jan KLADNO 19.5.2018 

 břemeno 16kg 17,01      Houska Jan PARDUBICE 11.3.2018 

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 22:42,6    Sonnek Hubert PRAHA 11.6.1984 

 10 000 m chůze dráha 43:00,0    Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 10 km chůze 42:37 Mašita Jiří KRÁSNÝ DVŮR silnice 2.4.1995 

 20 km chůze 1;26:05 Mašita Jiří ČESKÁ LÍPA silnice 9.9.1995 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 

 hodinovka chůze 13 985 m   Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 4 x 100 m  41,62      Kučera R.-Šulc V.-Feher J.-Benda O.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.9.2007 

 4 x 400 m  3:16,74   Rejmon V.-Jelínek P.-Janoušek V.-Šulc V.  

    JABLONEC NAD NISOU 2.9.2007 

 4 x 200 m  1:29,92   Náplava J.-Feher J.-Benda O.-Šulc V.  

    PRAHA Strahov hala 22.1.2006 



 
ROČENKA 2022 - 15 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4-3-2-1  2:01,81   Zavřel L.-Šulc R.-Šulc V.-Kubica T.  

    LIBEREC 24.8.2003 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:04,9   Koubek J.-Tureček V.-Jelínek P.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 desetiboj 6467 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov ER 30.9.-1.10.1995 

  /11,29-699-10,87-180-51,10=16,18-26,78-380-48,12-4:38,33/ 

 sprintérský trojboj 2745 bodů  Šulc Rostislav PRAHA Eden 14.6.2002 

  /6,96-10,69-21,66/ 

 vrhačský trojboj 1718 bodů Ouzký Petr PRAHA Děkanka 8.7.1968 

  /12,96-40,40-35,72/ 

 vrhačský čtyřboj 1849 bodů Jirsík Ondřej PRAHA Děkanka 20.9.2012 

  /11,07-34,65-40,46-26,40/ 

 klasický pětiboj 3165 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/  

Ženy 22 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:14,88   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 26.2.2002 

 600 m  1:34,93   Rücklová Alena PRAHA Strahov hala 20.1.2003 

 800 m  2:10,44   Rücklová Alena PRAHA Děkanka 13.7.2002 

 1000 m  2:53,01   Stewartová Moira PRAHA Juliska 6.5.2017 

 1500 m  4:27,67   Stewartová Moira LUCEMBURSKO SCHIFFLANGE 30.7.2017 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE hala 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 
 3000 m  9:23,50   Stewartová Moira PRAHA Stromovka hala 25.2.2017

 5000 m 16:07,11    Stewartová Moira NĚMECKO KARLSRUHE 19.5.2017 

 10 000 m 34:26,11    Stewartová Moira ČESKÉ BUDĚJOVICE 29.4.2017

 půlmaratón 1;35:00 Auersvaldová Eliška HRADEC KRÁLOVÉ silnice 1.12.2018

 hodinovka běh 14 004 m   Semelová Dana ČELÁKOVICE 11.10.1986 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,06 Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 5.2.2022 

 100 m překážek    84 14,41      Rücklová Alena PRAHA Eden 20.9.2003 

 200 m překážek    76 28,17      Rücklová Alena PRAHA Stromovka 16.5.2001 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 57,09   Rücklová Alena PRAHA Eden 16.8.2003 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:06,17   Rücklová Zuzana JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 12,38      Buranská Šárka PRAHA Stromovka hala 19.2.2011 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 koule 4kg  13,44      Brůhová Karla HODONÍN 24.6.2022 



 
ROČENKA 2022 - 16 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 disk 1kg 43,88 Brůhová Karla ČESKÉ BUDĚJOVICE 16.6.2022 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 

 kladivo 4kg 51,51      Kubicová Zuzana LOVOSICE 15.5.2010 

 břemeno 10kg 12,87 Germeková Štěpánka PRAHA Děkanka 25.3.2022 

 3000 m chůze dráha 14:10,24    Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:23 Kyselicová Ema OLOMOUC silnice 15.4.2022 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 

 10 km chůze 51:36  Semelová Dana SLIVICE - PŘÍBRAM silnice 10.5.1986 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:01,67   Koubková L.-Matušková V.-Šebková K.-Šolcová L.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 4 x 800 m  9:53,1    Rücklová Z.-Přistoupilová A.-Koubková L.-Šebková K.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 3 x 1000 m  9:43,11   Stewartová M.-Mrkvičková S.-Führerová E.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2012 

 sedmiboj 4985 bodů  Rücklová Alena PRAHA Eden 20.-21.9.2003 

  /14,41-149-10,28-25,83=547-30,40-2:13,17/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1605 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26/ 

 vrhačský čtyřboj 2275 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26-49,61/ 

 desetiboj 4958 bodů  Koubková Lucie PRAHA Děkanka 18.-19.9.2003 

  /13,3-498-7,02-150-60,1=17,6-21,23-205-21,25-5:15,6/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

Junioři 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 
 60 m  6,92      Nevole Tomáš OSTRAVA Vítkovice hala 24.2.2018 
 100 y 10,24       Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 6.10.2018 
 100 m 10,73      Šulc Vojtěch OSTRAVA Vítkovice 1.10.2005 

 150 m 16,17      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2004 
 200 m 21,44      Šulc Vojtěch PLZEŇ 24.9.2005 
 300 m 34,75       Nevole Tomáš PRAHA Juliska 1.5.2018 
 400 m 47,85   Šulc Vojtěch UHERSKÉ HRADIŠTĚ 29.6.2005 
 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:49,08 Češka Jiří Pavel PRAHA Juliska 6.6.2022 



 
ROČENKA 2022 - 17 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 1000 m  2:28,31   Janoušek Václav PARDUBICE 17.8.2004 
 1500 m  3:54,25   Janoušek Václav STŘÍBRO 5.6.2004 

 1 anglická míle  4:35,15   Řežábek Michal PRAHA Kotlářka 3.10.2012 
 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 
 3000 m  8:28,8    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 22.6.1973 
 5000 m 15:06,6    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 3.10.1973 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 
 půlmaratón  1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 
 maratón  2;59:08 Vodka Štěpán PRAHA silnice 20.10.2001 
 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 
 50 m překážek  99 (106)  7,72      Voda Jan PRAHA Strahov hala 27.1.1990 

 60 m překážek  99  8,17      Dallal Mike OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2022 
 110 m překážek 99 14,46      Jára Michal KOLÍN 1.5.2022 
 200 m překážek  76 24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 
 300 m překážek  91 37,37      Fischer Radek PRAHA Eden 7.5.2010 
 400 m překážek  91 51,59   Fischer Radek PARDUBICE 3.7.2010 

 2000 m překážek   91  6:15,4    Suchý Jiří ZÁBŘEH 28.8.1977 
 3000 m překážek 91  9:26,07   Řežábek Michal PRAHA Eden 2.9.2012 
 dálka 729        Jára Michal PRAHA Eden 4.6.2022
 trojskok 13,86      Franěk Vladimír PRAHA Strahov ER 24.6.1995 
 výška 204        Vaněk Martin OSTRAVA Vítkovice hala 25.2.2018 

 tyč 470        Jára Michal PRAHA Stromovka hala 13.2.2022 
 koule 6kg    15,37      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 10.10.1964 
 disk 1,75kg (2kg)  43,66      Nejdl Boris PRAHA Strahov ER 6.5.1996 
 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 
 kladivo 6kg    57,70      Svítek Milan  1958 

 břemeno 14kg    18,51      Kolář Adam PARDUBICE 9.3.2014 
 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 
 5000 m chůze dráha 23:19,4    Kánský Vladimír PRAHA 27.4.1958 
 10 000 m chůze dráha 50:07,6    Kánský Vladimír PRAHA Eden 5.10.1958 

 10 km chůze 49:26  Cihla Vladimír PRAHA silnice 14.5.1944 
 20 km chůze 1;58:03 Bureš Vladimír PRAHA - BRANDÝS NAD LABEM 13.5.1984 
 4 x 100 m  42,63      Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  
    OSTRAVA Vítkovice 20.6.2009 
 4 x 400 m  3:19,23   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 21.6.2009 
 4 x 200 m  1:30,55   Vohrna J.-Zícha J.-Rejmon V.-Šulc V.  
    PRAHA Děkanka 28.9.2005 
 4-3-2-1  2:02,8    Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Benda O.  
    PLZEŇ 20.9.2000 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  
    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 
 3 x 1000 m  8:22,6    Ježek J.-Šebesta F.-Fořt I.  1957 
 desetiboj 7385 bodů  Jára Michal PRAHA Děkanka 7.-8.5.2022 
  /11,01-726-12,28-184-50,83=14,76-39,53-455-51,85-4:42,48/ 

 sprintérský trojboj 2622 bodů  Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 31.8.2005 
  /7,00-11,03-21,97/ 
 vrhačský trojboj 1693 bodů Rešl Filip PRAHA Děkanka 29.6.1998 
 (7,26kg, 2kg, 800g) /11,98-40,99-37,27/ 

 vrhačský čtyřboj 1738 bodů Houska Jan PRAHA Děkanka 30.6.2014 
  /9,89-30,39-22,06-45,25/ 
 klasický pětiboj 3165 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 
 (2kg, 800g) /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 
 sedmiboj hala 5385 bodů  Jára Michal PRAHA Stromovka hala 12.-13.2.2022 

  /7,15-673-11,86-186=8,27-470-2:47,26/ 



 
ROČENKA 2022 - 18 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Juniorky 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,48      Polívková Jana PRAHA Děkanka 14.6.2004 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:35,4    Němečková Zuzana PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 800 m  2:12,04   Koubková Anežka PRAHA Juliska 8.6.2009 

 1000 m  2:57,80   Koubková Anežka SUŠICE 19.5.2009 

 1500 m  4:35,54   Bell Julia-Anna Lily OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2017 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:02,51    Stewartová Moira TŘINEC 29.6.2014 

 5000 m 18:21,3   Stewartová Moira PRAHA Eden 24.8.2013 

 půlmaratón  1;57:11 Veselá Barbora ČESKÉ BUDĚJOVICE silnice 7.6.2014 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,52      Pecnová Aneta OLOMOUC 27.8.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76 59,16   Rücklová Alena TURNOV 11.6.2000 

 2000 m překážek  76  7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:47,73   Dolejšová Zuzana HODONÍN 12.9.2004 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,60      Janotová Hana PRAHA Juliska 17.5.2008 

  11,60      Buranská Šárka PRAHA Juliska 30.8.2008 

 výška 188        Laláková Barbora PRAHA Strahov ER 3.7.1999 

 tyč 381        Kudrnová Terezie PRAHA Stromovka 11.7.2009 

 koule 4kg 12,41      Brůhová Karla LUCEMBURSKO SCHIFFLANGE 18.8.2019 

 disk 1kg 40,73      Brůhová Karla LUCEMBURSKO SCHIFFLANGE 18.8.2019 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 

 kladivo 4kg 47,37      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 21.10.2008 

 břemeno 10kg 10,19      Kohoutová Klára PARDUBICE 9.2.2008 

 3000 m chůze dráha 15:49,0    Semelová Dana PRAHA Pekařka 10.6.1985 

 5000 m chůze dráha 26:06,4    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:23 Kyselicová Ema OLOMOUC silnice 15.4.2022 

 5 km chůze 26:19 Semelová Dana SLOVENSKO BORSKÝ MIKULÁŠ 18.5.1985 

 10 km chůze 53:54  Semelová Dana PRAHA silnice 11.8.1985 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  47,34      Polívková J.-Horová E.-Němečková Z.-Batlíková S.  

    OSTRAVA Vítkovice 23.6.2001 

 4 x 400 m  3:51,33   Nováková J.-Pecnová A.-Šolcová L.-Polívková J.  

    LIBEREC 20.6.2004 



 
ROČENKA 2022 - 19 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4363 bodů  Šmeralová Viktorie PRAHA Děkanka 7.-8.5.2022 

  /15,14-146-10,48-26,52=526-27,84-2:39,12/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1496 bodů  Jonášová Petra PRAHA Děkanka 20.9.2013 

  /10,71-28,59-30,38/ 

 vrhačský čtyřboj 1998 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 30.6.2008 

  /11,32-32,05-19,01-45,99/ 

 desetiboj 4226 bodů  Brezíková Barbora PRAHA Děkanka 28.9.2011 

  /13,18-454-8,85-135-64,89=17,52-NM-220-26,41-6:17,35/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

Dorostenci 

 50 m  6,23      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 25.1.2003 

 60 m  7,00      Nevole Tomáš OSTRAVA Vítkovice hala 18.2.2017 

 100 y 10,26       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 26.6.2003 

 100 m 10,77      Nevole Tomáš ČESKÉ BUDĚJOVICE 13.5.2017 

 150 m 16,47      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 21,91      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov přátelství 3.6.2003 

 300 m 35,12      Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 2.5.2017 

 400 m 49,44   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 13.5.1990 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:21,83    Češka Jiří Pavel PRAHA Děkanka 3.10.2020 

 800 m  1:51,27 Češka Jiří Pavel ÚSTÍ NAD ORLICÍ 29.8.2020 

 1000 m  2:33,37   Vydra Lukáš PRAHA Juliska 31.8.1989 

 1500 m  3:57,1    Vydra Lukáš ÚSTÍ NAD LABEM 9.6.1990 

 1 anglická míle  4:40,6    Hrach Miroslav KOLÍN 12.9.1971 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 

 3000 m  9:00,16   Janoušek Václav PRAHA Juliska 11.9.2002 

 5000 m 15:49,7    Řoutil Josef NYMBURK 19.9.1979 

 půlmaratón 1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 

 50 m překážek  91 (99) 7,91      Voda Jan  1989 

 60 m překážek  91  8,19      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 5.2.2008 

 110 m překážek 91 14,16      Jára Michal KLADNO 19.6.2021 

 200 m překážek     76 25,43      Fischer Radek PRAHA Děkanka 11.10.2008 

 300 m překážek  84 37,20      Fischer Radek PRAHA Eden 22.6.2008 

 400 m překážek  84 53,42   Fischer Radek MAĎARSKO GYÖR 2.7.2008 

 2000 m překážek   91  6:20,94   Staněk Jan PRAHA 24.8.1985 

 dálka 702        Jára Michal TŘEBÍČ 5.6.2021 

 trojskok 13,29      Fiala Vojtěch PRAHA Děkanka 18.9.2007 

 výška 188        Tejnor Ivan ZNOJMO 30.6.1974 

 tyč 465        Jára Michal PRAHA Eden 3.7.2021 

 koule 5kg    16,39      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 23.10.1963 

 disk 1,5kg    45,02      Jára Michal KLADNO 19.6.2021 



 
ROČENKA 2022 - 20 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 oštěp 700g (800g)   53,96      Šindler Jan PRAHA Děkanka 15.5.2005 

 kladivo 5kg     61,08      Kolář Adam STARÁ BOLESLAV 4.5.2013 

 břemeno 12kg     18,79      Kolář Adam PARDUBICE 3.3.2013 

 3000 m chůze dráha 14:04,4 Kánský Vladimír PRAHA Děkanka 10.11.1957 

 5000 m chůze dráha 24:44,4    Capouch Jaroslav PRAHA Strahov ER 28.8.1959 

 10 000 m chůze dráha 54:37,0 Cihla Vladimír  1943 

 3 km chůze 19:23 Havelka Václav Pavel ŠLUKNOV silnice 6.10.2018 

 5 km chůze 29:54 Fašianok Miloš PRAHA Stromovka silnice  17.6.1962 

 10 km chůze 57:35  Vodka Štěpán HODONÍN silnice 24.4.1999 

 4 x 100 m  43,95      Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Zdobnický M.  

    OSTRAVA Vítkovice 27.6.1998 

 4 x 400 m  3:23,49   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    PRAHA Eden 22.6.2008 

 4 x 200 m  1:33,26   Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    PRAHA Stromovka hala 17.2.2008 

 4-3-2-1  2:05,95   Zavřel L.-Kubica T.-Zdobnický M.-Kořízek T.  

     PRAHA Stromovka 9.9.1998 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:45,2    Polívka P.-Suchý J.-Nováček Z.  

    PRAHA Strahov ER 12.10.1974 

 desetiboj 7109 bodů  Jára Michal TŘEBÍČ 5.-6.6.2021 

  /11,36-702-12,21-180-50,96=14,28-38,76-420-51,41-4:47,85/ 

 sprintérský trojboj 2438 bodů  Kratina Jiří JIHLAVA 18.8.2012 

  /7,24-11,13-22,77/ 

 vrhačský trojboj 1795 bodů Kordík Pavel PRAHA Juliska 19.9.2019 

  /13,60-38,27-41,36/ 

 sedmiboj hala 4176 bodů Jára Michal JABLONEC NAD NISOU hala  11.-12.1.2020 

  /7,69-601-8,80-168=8,64-370-3:03,53/ 

Dorostenky 

 50 m  6,82      Labíková Gabriela OSTRAVA Hrabůvka hala 11.2.1995 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,88      Cílková Kristýna PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m 56,15   Horová Eva JABLONEC NAD NISOU 20.6.1999 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:39,55   Koubková Anežka PRAHA Eden 22.5.2007 

 800 m  2:17,04   Koubková Anežka PRAHA Děkanka 26.5.2007 

 1000 m  3:05,71   Koubková Anežka PRAHA Eden 9.5.2007 

 1500 m  4:35,54   Bell Julia-Anna Lily OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2017 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 5000 m 20:01,20   Zaoralová Barbora DOMAŽLICE 10.7.2004 

 50 m překážek  76 (84)   8,3       Ekšteinová Zuzana  1983 

 60 m překážek    76   8,75      Pecnová Aneta PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 



 
ROČENKA 2022 - 21 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 100 m překážek    76 14,34      Pecnová Aneta PARDUBICE 25.6.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76  1:00,39   Pecnová Aneta ITÁLIE LIGNANO SABBIADORO 6.7.2005 

 1500 m překážek  76  5:49,28   Marešová Anna PRAHA Děkanka 21.6.2020 

 2000 m překážek 76  8:08,62 Žáčková Klára PRAHA Eden 7.6.2005 

 3000 m překážek  76 12:38,64   Dolejšová Zuzana PRAHA Eden 21.9.2002 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,54      Janotová Hana PRAHA Eden 27.5.2007 

 výška 184        Laláková Barbora PRAHA Juliska 23.6.1998 

 tyč 355        Cílková Anna PRAHA Stromovka hala 20.2.2010 

 koule 3kg   13,49      Brůhová Karla PACOV 20.8.2017 

 disk 1kg 37,75      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 6.6.2006 

 oštěp 500g (600g) 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 3kg 46,86      Kubicová Zuzana STARÁ BOLESLAV 6.9.2006 

 břemeno 10kg 8,97      Kohoutová Klára PARDUBICE 4.3.2007 

 3000 m chůze dráha 16:31,79   Jeníková Petra PRAHA Stromovka hala 10.2.2013 

 5000 m chůze dráha 28:45,7     Jeníková Petra ŠVÝCARSKO TESSERETE 29.6.2013 

 3 km chůze 18:23 Kyselicová Ema OLOMOUC silnice 15.4.2022 

 5 km chůze 28:45 Jeníková Petra PODĚBRADY silnice 13.4.2013 

 10 km chůze 59:16   Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 5.10.2013 

 4 x 100 m  47,74      Polívková J.-Horová E.-Priščáková L.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 19.6.1999 

 4 x 400 m  3:56,87   Šebková K.-Fischerová M.-Polívková J.-Němečková Z.  

    OSTRAVA Vítkovice 24.6.2001 

 4 x 200 m  1:45,02   Zemanová V.-Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Stromovka hala 20.2.2000 

 4-3-2-1  2:35,45   Tučanová J.-Urbanová V.-Ťuláková M.-Štibingerová T.  

    PRAHA Juliska 6.9.1995 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4774 bodů  Zedníková Věra HRADEC KRÁLOVÉ 16.-17.7.2004 

  /15,06-166-11,20-26,71=541-26,28-2:28,67/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 vrhačský trojboj 1711 bodů Brůhová Karla PRAHA Juliska 15.9.2016 

  /11,27-33,62-34,78/ 

 vrhačský čtyřboj 2080 bodů Brůhová Karla PRAHA Děkanka 19.9.2017 

  /11,66-26,29-34,32-38,60/ 

 pětiboj hala 3365 bodů  Kaletová Ema OSTRAVA Vítkovice hala 19.1.2019 

  /9,33-161-10,90-536-2:44,09/  

Žáci starší 

 50 m  6,49      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 9.12.2000 

 60 m  7,18      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 100 y 10,76 Mareš Lukáš PRAHA Děkanka 8.10.2022 

 100 m 11,41      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 19.6.2017 

 150 m 16,98 Mareš Lukáš JABLONEC NAD NISOU 18.9.2022 

 200 m 22,98      Kozák Miroslav OSTRAVA Vítkovice 28.9.2017 

 300 m 35,69 Mareš Lukáš PRAHA Stromovka hala 10.12.2022 

 400 m 51,95   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 12.7.1988 



 
ROČENKA 2022 - 22 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 600 m  1:28,8    Morkes David  1987 

 800 m  1:56,85    Češka Jiří Pavel PRAHA Stromovka hala 7.12.2019 

 1000 m  2:39,03   Češka Jiří Pavel SLOVINSKO PTUJ 28.9.2019 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 3000 m  9:36,24    Gajda Jan JABLONEC NAD NISOU 18.9.2016 

 50 m překážek  84   7,47      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 28.1.2001 

 60 m překážek  84    8,48      Jára Michal PRAHA Strahov hala 14.12.2019 

 100 m překážek  84  13,80      Starý Adam PRAHA Děkanka 15.6.2017 

 200 m překážek     76 26,36      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2001 

 1500 m překážek   76 (91)  4:38,6    Staněk Jan VLAŠIM 3.7.1983 

 dálka 649        Mareš Lukáš OLOMOUC 30.6.2022 

 trojskok 11,78      Dušek Daniel  1983 

 výška 185        Žák Adam PRAHA Stromovka hala 9.12.2017 

 tyč 400        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 13.12.2003 

 koule 4kg   14,42      Al-Rawi Emil OSTRAVA Vítkovice 24.9.1988 

 disk 1kg    46,27      Kordík Pavel PRAHA Děkanka 11.6.2018 

 oštěp 600g   55,38      Valenta Tomáš PRAHA 11.6.1985 

 kladivo 4kg    56,45 Vacek Lukáš PRAHA Vinohrady 4.5.2022 

 3000 m chůze dráha 16:18,0    Svítek Milan st. PRAHA Děkanka 22.4.1956 

 5000 m chůze dráha 28:21,6 Kos Vladimír PRAHA Juliska 24.5.1980 

 4 x 60 m  27,41      Žák A.-Starý A.-Wooller T.-Kozák M.  

    PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 4 x 300 m  2:32,63 Wooller T.-Žák A.-Starý A.-Kozák M. 

    BŘECLAV 24.9.2017 

 3 x 300 m  1:56,41   Dolejš R.-Kašpar P.-Fischer R.  

    KARLOVY VARY 10.9.2006 

 4 x 200 m  1:37,78   Jirouš P.-Fischer R.-Dolejš R.-Kašpar P.  

    PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 4-3-2-1  2:14,74   Vohrna J.-Škop V.-Geri A.-Výleta M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 3 x 1000 m  9:17,6    Zelinka O.-Rückl J.-Vohrna J.  

    PRAHA Děkanka 30.9.2003 

 devítiboj 5193 bodů  Starý Adam OLOMOUC 26.-27.5.2017 

  /13,90-30,73-350-35,58=7,53-599-10,33-169-2:58,52/ 

 sprintérský trojboj 2154 bodů Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 

  /7,42-11,77-23,72/ 

 sedmiboj hala 3927 bodů Starý Adam PRAHA Stromovka hala 10.-11.2.2017 

  /7,71-574-10,67-160=8,81-310-3:07,63/ 

Žákyně starší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,61      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.10.2012 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m  1:01,0    Ťuláková Monika PRAHA 5.6.1993 

 600 m  1:42,8 Fischerová Martina PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 800 m  2:23,52   Bell Julia-Anna Lily PRAHA Eden 29.6.2016 

 1000 m  3:08,91    Bell Julia-Anna Lily PRAHA Děkanka 25.4.2016 



 
ROČENKA 2022 - 23 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 1500 m  4:40,81   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 17.9.2016 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 50 m překážek  76  7,88      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 29.1.2000 

 60 m překážek  76  8,83      Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 4.3.2017 

 100 m překážek  76 14,47      Kotková Daniela BŘECLAV 23.9.2017 

 200 m překážek    76 29,11      Kotková Daniela PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 1500 m překážek  76  5:49,28   Marešová Anna PRAHA Děkanka 21.6.2020 

 dálka 582        Kerbachová Anna VLAŠIM 14.6.2014 

 trojskok 10,14 Janotová Hana PRAHA Děkanka 19.10.2005 

 výška 173        Čížková Irena PRAHA Strahov hala 13.12.1997 

 tyč 335        Cílková Anna TŘINEC 13.9.2008 

 koule 3kg     12,35 Kličková Barbora PRAHA Stromovka hala 3.12.2022 

 disk 0,75kg     32,60      Mikundová Agáta PRAHA Eden 21.6.2017 

 oštěp 500g 41,42 Kerbachová Anna PRAHA Eden 28.8.2014 

 kladivo 3kg 39,90      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 25.9.2004 

 3000 m chůze dráha 18:04,0   Jeníková Petra JABLONEC NAD NISOU hala 27.12.2011 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 33:20 Jeníková Petra PRAHA Opatov silnice 7.5.2011 

 4 x 60 m  30,00      Šimůnková A.-Hymplová T.-Kotková D.-Kaletová E.  

    PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 4 x 300 m  2:54,62 Kličková B.-Štanclová T.-Vorlová E.-Johnová A. 

    JABLONEC NAD NISOU 18.9.2022 

 3 x 300 m  2:04,53   Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Eden 9.6.1999 

 4 x 200 m  1:49,28 Johnová A.-Štanclová T.-Plačková L.-Kličková B.  

    PRAHA Stromovka hala 27.2.2022 

 sedmiboj 5249 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.-13.7.2014 

  /14,51-151-11,71-18,12=554-36,99-2:26:68/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 pětiboj hala 3550 bodů Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 7.2.2014

  /8,89-151-10,44-562-2:30,09/ 

Žáci mladší 

 50 m  6,9      Firbach Jiří PRAHA Děkanka 4.10.1976 

 60 m  7,90      Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 150 m 18,88      Lukeš Matyáš PRAHA Stromovka hala 7.12.2019 

 300 m 40,25       Mareš Lukáš PRAHA Hostivař 29.9.2020 

 600 m  1:42,67 Kubala Mikuláš PRAHA Jeseniova 7.9.2017 

 800 m  2:11,9    Vydra Lukáš PRAHA Strahov přátelství 14.6.1986 

 1000 m  2:58,06    Kubala Mikuláš BÍLINA 30.9.2017 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 50 m překážek  76  8,9       Král Dalibor PRAHA Pekařka 16.6.1979 

 60 m překážek  76  9,50      Žák Adam PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 dálka 562        Lukeš Matyáš JABLONEC NAD NISOU 26.6.2019 

 výška 170        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 tyč 195        Ulovec Jan PRAHA 1982 

 koule 3kg 13,24      Vacek Lukáš PRAHA Hostivař 29.9.2020 

 kriketový míček 64,20      Lukeš Matyáš PRAHA Vokovice FTVS 18.6.2019 

  



 
ROČENKA 2022 - 24 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 60 m  32,21      Žák A.-Polák V.-Starý A.-Cypro D.  

    PRAHA Kotlářka 28.5.2015 

 4 x 300 m  3:03,74 Žák A.-Starý A.-Pavlica M.-Cypro D. 

    PRAHA Kotlářka 29.5.2015 

 3 x 300 m  2:15,1    Výleta M.-Havlíček M.-Pražan D.  

    PRAHA Jeseniova 22.9.2003 

 pětiboj 2382 bodů  Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 

  /10,06-49,84-7,97-554-2:30,43/ 

Žákyně mladší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,83      Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 8.12.2012 

 100 m 12,33      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 27.6.2012 

 150 m 18,16      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 8.6.2013 

 200 m 25,05      Kerbachová Anna LIBEREC 6.7.2013 

 300 m 40,07      Kerbachová Anna PRAHA Eden 22.9.2013 

 600 m  1:49,19 Kaletová Ema PRAHA Radotín 11.6.2015 

 800 m  2:27,29   Kerbachová Anna TŘINEC 7.7.2012 

 1000 m  3:20,71   Jelínková Zora PRAHA Stromovka hala 16.1.2001 

 1500 m  5:12,50   Mrkvičková Simona PRAHA Stromovka hala 5.12.2009 

 50 m překážek    76  8,53      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m překážek  76  9,36      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 9.5.2013 

 dálka 541        Kerbachová Anna UHERSKÉ HRADIŠTĚ 26.6.2013 

 výška 154        Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 tyč 220        Cílková Anna PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 koule 2kg  13,07      Kotková Daniela PRAHA Kotlářka 28.5.2015 

 koule 3kg  11,09      Kerbachová Anna PRAHA Eden 21.5.2013 

 kriketový míček 57,15      Kerbachová Anna PRAHA Eden 1.5.2013 

 oštěp 400g (500g) 32,95      Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 11.9.2013 

 4 x 60 m  32,72      Zástavová P.-Polívková J.-Minčičová P.-Legátová G.  

    PRAHA Strahov ER 27.9.1998 

 4 x 300 m  3:06,81 Štanclová T.-Johnová A.-Kaňkovská M.-Kličková B. 

    PRAHA Hostivař 30.9.2020 

 3 x 300 m  2:21,6    Legátová G.-Hudečková L.-Polívková J.  

    PRAHA Jeseniova 23.9.1998 

 pětiboj 3547 bodů  Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 26.5.2013 

  /9,53-55,24-7,87-523-2:30,42/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2022 - 25 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „A“ - zpráva o družstvu v I. lize  

Vyvrcholením soutěžního roku 2022 bylo po drtivém vítězství ve skupině první ligy naše pořadatelství baráže 
o postup do extraligy. Byla to opravdová tečka za sezonou, kde jsme mohli přivítat soupeře po zprovoznění nové 

budovy v nových šatnách a také s poradou vedoucích týmů v právě otevřeném bistru. Od postupového druhého 
místa nás dělilo 29 bodů (v loňském roce 98 bodů). Počasí závodům přálo a jako pořadatelé jsme byli 

ohodnoceni ve všech kritériích na výbornou.  

Baráž o extraligu: 1. Hvězda Pardubice z.s. 219 bodů 

 2. ASK Slavia Praha 189,5 
 3. Atletický klub Olomouc z.s. 172,5 

 4. TJ Sokol Hradec Králové 165 
 5. Spartak Praha 4 160,5 

 6. TJ Sokol Opava 87 
 7. TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 74,5 

 8. SK Jeseniova 34 
 

Ve skupině první ligy, konečně už kompletní osmičlenné, jsme vyhráli opět „o parník“, když vyrovnanějším 
soupeřem nám byli Pražáci ze Žižkova. Domažlice a zejména Třebíč dost postrádali svou výkonnost. Konečně 

už pominulo covidové prokletí a všichni dohání tréninkové manko, a tak se snad zase blýská na lepší časy. 

Konečná tabulka: 1. Spartak Praha 4 32 hlavních 771 pomocných bodů 

 2. SK Jeseniova 26  644,5 
 3. AC Domažlice, z. s. 24  601 

 4. Univerzitní sportovní klub Praha 22  595 
 5. TJ Spartak Třebíč, spolek 14  433,5 

 6. TRIATLET Karlovy Vary z.s. 11  395 
 7. SC Start Karlovy Vary 10  405,5 

 8. T. J. Sokol České Budějovice 5  337,5  

V mužstvu se letos pohybovalo 25 závodníků, z nichž 4 se přidali až v baráži. V mužstvu po celý rok chyběl 

zraněný loni bodmen Petr Pavlišen. Z vlastního rozhodnutí startovali Peřich s Vaňkem ve II. lize v našem béčku, 
jemuž pomohli významnou měrou. Mohl jsem si to dovolit, protože i tak jsme měli k dispozici 2 vynikající 

výškaře a Adam Rybák, který k nám přestoupil byl opravdovou hvězdou, a to i s obrovskou chutí bojovat i v 
jiných disciplínách až po čtvrtkařskou štafetu. Nejmladším v týmu byl Michal Jára a nejstarším je Radek Fischer. 

Juniorů v teamu bylo v této sezoně 5. Všech kol včetně baráže se zúčastnilo 12 borců a dva z nich (Dallal  
a Starý) vystřídalo 7 různých disciplín, zatímco dva pánové (Končický a Baše) měli v soutěži 20 startů. Proti 

loňsku se v pořadí podle získaných bodů nejvíce posunuli Olšanský a Končický. 

V následující tabulce je v závorce loňské umístění a za získanými body dále počet účasti v kolech, počet 

startů a v kolika disciplínách.  

 1.  (10.) Nevole Tomáš 109 bodů 5 kol 14  startů ve 5  disciplínách 

 2.  (13.) Češka Jiří Pavel 75  5 13 5 
 3.  ( - ) Rybák Adam 67,5  5 17 5 

 4.  (12.) Skalička Jan 60,25  5 10 5 
 5.  ( 2.) Jára Michal 56  4 15 6 

 6.  ( 9.) Olšanský Martin 50,25  5 14 5 
 7.  ( 6.) Řežábek Michal 48,5  5 15 5 

 8.  (17.) Nývlt Jiří 47  5 17 4 
 9.  (21.) Končický Tomáš 46,25  5 20 4 

 10. ( 7.) Baše Roman (H) 45,5  5 20 6 
 11. (15.) Stewart Gerron 42,25  5 9 5 

 12. (11.) Pasler Dominik 34  5 8 3 
 13. (14.) Jaroš Adam 33  4 16 5 

 14. ( B ) Koutník Jan 32,5  4 13 4 



 
ROČENKA 2022 - 26 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 15. ( 8.) Starý Adam 30,75  5 12 7 

 16. ( B ) Fischer Radek 28,25  3 9 4 
 17. ( B ) Skoumal Šimon 27  3 3 1 

 18: ( 5.) Žák Adam 25,5  2 7 4 
 19. (20.) Čížek Erik 21  3 4 2 

 20. (16.) Houska Jan 20  2 4 3 
 21. (27.) Dallal Mike 18  3 11 7 

 22. ( B ) Hrdina Tomáš 5  1  (B) 1 2 
 23. ( 3.) Peřich Marek 4  1  (B) 1 1 

 24. ( 4.) Vaněk Martin 2,5  1 (B) 1 1 
    (26.) Brůha Václav 2,5  1  (B) 2 2 
 

Na prvních místech v utkáních ligy byli 4x Nevole na 200 m a 400 m a Češka na půlce a 1500 m, 2 x Rybák. 
Po jednom prvenství slavili Pasler na 800 m, Skalička na 1500 m, Jára na tyčce, kladiváři Houska se Skoumalem 

a čtvrtkařská štafeta. Druhá místa vybojovali 3x Nevole ve sprintech a Stewart v bězích, 2x další běžec Skalička, 
výškař Rybák a také čtvrtkařská štafeta. Po jednom druhém místě zaznamenali Pasler na 800 m, překážkáři 

Dallal na 110 m a Koutník na 400 m, Olšanský na 1500 m, Čížek na kladivu a sprinterská štafeta. Třetí byli  
2x Fischer na 400 m překážek, Olšanský v bězích a kladivář Skoumal, jednou štafeta 4 x 100 m, Nevole  

na 200 m, Končický na 400 m, Jaroš na 400 m překážek, Jára a Starý na tyčce a Řežábek v chodeckém závodě. 

V tabulce třech nejlepších výkonů dosažených v utkáních jsou na prvních místech: 2x Nevole (400 m 47,69   

a 200 m 21,73 /v baráži 21,69), 2x Skalička (1500 m 3:57,44 a 5000 m 15:23,38), dále Češka (800 m 1:51,68), 
Rybák (výška 210) a štafeta 4 x 400 m /Končický, Češka, Nývlt, Nevole/ (3:22,31 /v baráži na 3.úseku s Járou 

3:20,29). Druhé výkony: Nevole (100 m 10,68), Skalička (3000 m 8:54,19), Houska (kladivo 51,48) a štafeta  
4 x 100 m /Dallal, Nevole, Končický, Jára/ (42,80). Třetí výkon měli: Olšanský (5000 m 15:36,87), Fischer  

(400 m překážek 56,08), Jára (tyč 438) a Skoumal (kladivo 48,03). 

Porovnání úspěšnosti disciplín, kde za 100 % považuji 11 bodů v kole, 10 bodů u štafet.  
 

Silné disciplíny:  1.  (1.) 800 m 200 %  (88 bodů) 
 2.  (12.) 5000 m 190 %  (21) 

 3.  (2.) 1500 m 182 %  (80) 
 4.  (10.) 400 m překážek 152 %  (67) 

 5.  (9.) 400 m 150 %  (66) 
 6.  (5.) 4 x 400 m  145 %  (58) 

  7.  (11.) kladivo 143 %  (63) 
 8. (3.) výška 135 %  (59,5) 

 9. (4.) tyč 122 %  (53,5) 
Průměrné: (sem patří součet všech vytrvaleckých běhů =  93 %  (41)  

 10. (11.) 4 x 100 m 90 %  (36) 
 11.-13. (16.) 200 m 82 %  (36) 

  ( - ) 3000 m a 10000 m 82 %  (9) 
 14. (15.) 110 m překážek  77 %  (34) 

 15. (13.) chůze 66 %  (29) 
Slabiny mužstva: 16. (17.-18.) 100 m  41 %  (18)   

 17. (8.) dálka  32 %  (14)         
 18. (14.) trojskok  30 %  (13) 

 19.-20. (6.) 3000 m překážek 18 %  (2) 
  (17.-18.) oštěp 18 %  (8) 

 21.-22.          tradičně bez bodů koule a disk     
       

Síla týmu spočívala, stejně jako před rokem, ve středních tratích, čtyřstovkách hladké i překážkové a také 

štafetě. Naopak do průměru se nám posunuly delší běhy, úpadek sprintu se nám projevil i v ústupu sprinterské 
štafety, což vykompenzovala trochu trať 200 m (inu jeden Nevole na všechno sám stačit nemůže). Mezi 

vyložené slabiny se dostaly horizontální skoky, stýpl je v tabulce zásluhou Řežiho. V baráži ovšem vynikl 
Gerron Stewart. 



 
ROČENKA 2022 - 27 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Z našich nejúspěšnějších v baráži byli:  

Tomáš Nevole 2. na 100 m a 1. na 200 m 
     Jiří Pavel Češka 2. na 800 m i 1500 m             

     Adam Rybák 1. ve skoku do výšky 
      Gerron Stewart 2. na 3000 m překážek 

     vítězná čtvrtkařská štafeta Končický, Češka, Jára, Nevole  
     a 2. sprinterská štafeta Končický, Fischer, Jára, Nevole  

Budu-li hodnotit celé skupiny disciplín, tak akcie běžců (včetně chůze) jsou stále nejvyšší – 180 %, polepšili 
si překážkáři na 126 %, nad průměrem jsou i skokani 104 % a sprinty se 101 %. Naše letitá slabost ve 

vrhačských disciplínách a hodně se zlepšující kladiváři to nemohou zachránit – 25% 

Touto zprávou se loučím s áčkem mužů po 55ti letech a předávám tak žezlo Radkovi Fischerovi, kterému  

v začátku přeji úspěšnost v dalších sezonách a pokud mi zdraví dovolí rád s kluky na závody pojedu 

 

                  Jarda Kubica 

 

ŽENY „A“ - zpráva o družstvu v I. lize 

Sezónu 2022 absolvovalo družstvo opět v první lize. Po dvou letech se konečně zase závodilo normálně. 
Složení skupiny bylo téměř stejné jako minulou sezónu, nováček z Vlašimi nahradil Spartu. Proti loňské páté 

příčce si družstvo nepatrně pohoršilo a skončilo šesté, těsně se vyhnulo účasti v baráži o sestup. Po dvou 
sedmých místech v úvodních kolech se vše zachránilo třetím místem ve třetím kole v Domažlicích.  

Závěrečná tabulka: 

1. ASK Slavia Praha 32 hl. bodů  961,33 pom. bodů 

2. Atletika Vlašim 26  586,33 
3. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 22  521,33 

4. T. J. Sokol České Budějovice 17  455 
5. TJ Lokomotiva Beroun 16  459,5 

6. Spartak Praha 4 14  445 

7. TJ Slavoj BANES Pacov 11  402 

8. USK Praha „B“ 6  346,5 
 

Složení družstva 14 – žen, 3 – juniorky, 1 – dorostenky, 2 – žákyň (vloni 13-3-3-0) se prakticky bohužel moc 
nezměnilo a ukazuje poměrně malé zastoupení mladších kategorií. Družstvo nemělo žádnou hostující závodnici, 

cizinky byly dvě – Jerneja a Katarina Beľová, která vypomohla na 4. kole. Bez ní by se nemohly postavit ani 
štafety. Z hostování se vrátila Zuzka Kubicová, svoji premiéru si odbyly žákyně Amálka Johnová a Bára 

Kličková, z loňského B-čka měla premiéru Bety Ukolova, po pár letech se do první ligy vrátila si zaházet Jindra 
Noasová a posledním nováčkem byla chodkyně Johana Petříková. Z loňských pravidelně nastupujících chyběla 

Ema Kaletová – studium ve Francii. Zdravotní problémy nepustily na start Kláru Janouškovou, Veroniku 
Macháčkovou a Hanku Ondrkovou. Sedm závodnic absolvovalo všechna kola. Účast na kole byla 78,95% - což 

je velmi slušné. Nejvíc bodující závodnicí je opět jako vloni Kája Brůhová. Vítězství v disciplíně zaznamenaly 
Moira Stewartová 1x na 1500 m a 1x na 3000 m, Zuzka Kubicová v kladivu, Johana Petříková v chůzi a 2x Kája 

Brůhová v kouli.  

Následující výčet udává počet odzávoděných kol a počet získaných bodů. V závorce loňské pořadí. 

   1. ( 1.) Brůhová 4   93 
   2. ( - ) Kubicová 4   68 

   3. ( 8.) Procházková 3 44,75 
   4. ( - )  Petříková 4 37 

   5. ( 3 ) Stewartová 1 23,5 
   6. ( - ) Noasová 3 23 



 
ROČENKA 2022 - 28 - SPARTAK PRAHA 4 

 

   7. ( 7.) Fraňková 4 22,5 

   8. (15.) Gucfová 3 20,75 
   9. ( - ) Ukolová 4 20,5 

 10. ( 6.) Jeníková P. 2 17 
 11. ( 5.) Šmeralová 3 14,5 

 12. (11.) Writzl 3 12 
 13. (17.) Kodadová 3 11 

 14. ( 2.) Kotková 2   9 
 15. ( - ) Kličková 4   8,75 

 16. (18.) Velenská 4   7,25 
 17. (10.) Kordíková 2   6 

 18. (16.)  Kinkorová 3   3 
 19. ( - ) Johnová 3   2,75 

 20. ( - ) Beľová 1   0,75 
 

Sílu jednotlivých disciplín ukazuje následující tabulka, v závorce před disciplínou je opět loňské pořadí.  

Silné:  1.  (14.)  kladivo 74  11.  ( 3.)  výška 15 

 2.  (13.)  disk 62  12.  (15.)  400 m  14 
  3.  ( 5.)  3 (př.) - 5000 m  58  13. ( 8.)  4x100 m 11 

  4.  ( 1.)  chůze  54  14.  (10.)  100 m př.   5 
 5.  ( 7.)  koule  46  15. (18.)  800 m  4 

průměr: 6.  ( 2.)  1500 m 30  16. (16.)  200 m   0 
slabé:  7.  (11.)  4x400 m  19    17.  (12.)  trojskok   0 

 8.  ( 4.)  tyč  18  18.  (17.)  400 m př.   0 
 9.  ( 6.)  dálka  18  19. (19.)  100 m   0 

 10.  ( 9.)  oštěp  17 
  

Z předešlé tabulky je vidět, že dvě třetiny disciplín je slabina (méně než 5 bodů na kolo). Družstvo prakticky 
na oválu moc bodů nezískávalo. Pod 1500 m nedokážeme soupeřkám konkurovat. Oporou byly chodkyně, 

běžkyně – mílařky a vytrvalkyně a vrhačky. 

V roce 2023 nás čeká skupina ve stejném složení. Teoreticky by družstvo mělo být o něco silnější. Doufejme 

tedy, že se vyhneme starostem s možnou sestupovou baráží.  

Všem přeji do nastávající sezóny především pevné zdraví, chuť do závodění a životní formu. 

 

Jaromír Nevečeřal 

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2022 - 29 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

Rok 2022 byl pro mužské „B“ v podstatě klidným rokem. Celkově se družstvo umístilo ve středu tabulky na 
4. místě tabulky a nebýt posledního kola (kde jsme skončili poslední), mohlo družstvo skončit na celkovém  

3. místě. Celkově byla soutěž velmi vyrovnaná. V konečném pořadí je rozdíl v pomocných bodech mezi  
3. a 7. místem zhruba 40 bodů. Je tedy velice důležitá konzistentnost výkonů v jednotlivých kolech, což se nám 

dařilo. Mnohdy stačilo mít v kole o 2 body více nebo méně a konečné pořadí mohlo být zcela odlišné. 

Závěrečná tabulka: 

1. SK Čtyři Dvory České Budějovice 28  hl. bodů  631,5   pom. bodů 
2. Atletika Klatovy  28 578,5    

3. TJ VS Tábor, z.s.  18 473,5 
4. Spartak Praha 4 „B“   16 471,5 

5. TJ Slavoj BANES Pacov  16 465,5 
6. Atletika Vlašim, z.s.  14 440,5    

7. AK ŠKODA Plzeň „B“  13 431 
8. TJ Lokomotiva Beroun z.s.  11 407 

 

V roce 2022 mělo družstvo dostatek, až přebytek závodníků. Celkově se na soupisce objevilo 36 závodníků  

(v roce 2021 pouze 26 závodníků). Nastala tedy i situace, kdy jsme měli i závodníky mimo soutěž, protože se na 
soupisku nevešli. Za družstvo startovali 3 závodníci, kteří svou výkonností jednoznačně patřili do 1. ligy. Adam 

Žák ze studijních důvodů nastoupil na 2 kola a nasbíral 33 bodů. Skokanská dvojice Vaněk Martin a Peřich 
Marek nastoupila ve všech kolech a družstvu výrazně kluci pomohli v součtu ziskem 135 bodů. Tito 3 závodníci 

získali třetinu bodů celého družstva (168 bodů), což je výrazná pomoc, bez které by družstvo bylo beznadějně na 
posledním místě. Čtyři závodníci nezískali při svých startech ani jeden bod, a když přepočteme počet bodů na 

jeden start tak 15 závodníků má méně jak 1 bod na jeden start, což je hodně (i když bereme v úvahu účasti ve 
štafetách a nižší bodový zisk ze štafety na jeden start závodníka). Právě štafetou jsme se snažili v loňském roce 

bodovat (vzhledem k nízké individuální úrovni sprinterských výkonů našich mužů), kdy bylo celkem postaveno 
12 štafet a ty nasbíraly 55 bodů.  

Všech 4 kol se zúčastnilo pouze 8 závodníků (tří kol 6 závodníků, 2 kol 11 a pouze jednoho kola také 11). 
Nejvíce startů zaznamenal Jan Rajmon (celkem 13) v těsném závěsu jsou pak Tomáš Hrdina (12), Martin Vaněk 

(11) a Martin Kulhánek (10).  

Z hlediska celkového bodování nejvíce bodů získal již zmíněný Martin Vaněk (70 b.) a dále Marek Peřich 

(65 b.), pak je drobná bodová mezera a se 45,75 body je na třetím místě Václav Brůha. Celkem 83 % celkových 
bodů posbíralo 13 závodníků (každý měl více jak 10 bodů v součtu). Nejslabšími disciplínami jsou tradičně vrhy  

a hody, kde bodovali pouze Jan Fafejta, Pavel Kordík a Petr Suchomel.  Některé tradiční opory týmu byly v roce 
2022 zraněné, někteří již skončili. Naopak někteří mladí závodníci prokazují zvyšující se výkonnost a věřím  

v jejich úspěchy v roce 2023, např. Jan Zuzánek poskočil z 23. místa v bodování v roce 2021 na 9. místo. 

V roce 2023 je změněné bodování, kdy bude bodovat prvních 12 závodníků (13-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1 

bod). Nějaké drobné body navíc nám to asi přinese. Věřím, že pokud se budou, pokud možno všech kol účastnit 
naše tradiční opory a také junioři a dorostenci se slušnou výkonností, tak bychom snad mohli svou účast  

v 2. národní lize udržet i pro rok 2024 i bez prvoligových závodníků. Je nutné také pravděpodobně počítat  
s přísnějším výběrem závodníků do soutěže. Pokud bude opět více závodníků než volných míst, bude nutné jak 

na straně závodníka, tak trenéra zvažovat v jaké disciplíně nastoupí a zda jsou šance na bodování.     

Bodování za družstvo: 
  

    Kategorie  Body Kola    Starty   Body / start 

 1. Vaněk Martin M 70 4 11 6,36 
 2. Peřich Marek M 65 4 9 7,22 

 3. Brůha Václav M22 45,75 3 9 5,08 
 4. Kulhánek Martin M22 42,5 4 10 4,25 

 5. Žák Adam M22 33 2 4 8,25 



 
ROČENKA 2022 - 30 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 6. Rajmon Jan Jři 26,75 4 13 2,06 

 7. Kubala Mikuláš Jři 23,5 4 7 3,36 
 8. Hrdina Tomáš M 21,25 4 12 1,77 

 9. Zuzánek Jan Jři 18,25 4 9 2,03 
 10. Sysel Ctibor M35 13 2 4 3,25 

 11. Fafejta Jan M22 12 3 5 2,40 
 12. Rejmon Vít M35 11,5 2 4 2,88 

 13. Schejbal Adam Jři 11 3 3 3,67 
 14. Šafránek Jan Dci 8,75 2 6 1,46 

 15. Kučera Petr M 8 1 2 4,00 
 16. Feher Jan M35 7,25 1 2 3,63 

 17. Kordík Pavel Jři 6 2 5 1,20 
 18. Šída Michal M40 6 1 3 2,00 

 19. Mareš Lukáš Žcs 5,75 1 2 2,88 
 20. Helcl Matyáš Jři 5,5 3 9 0,61 

 21. Polena Vojtěch M22 5 3 9 0,56 
  Kačena Štěpán M35 5 4 7 0,71 

  Suchomel Petr M55 5 1 1 5,00 
 24. Starý Filip Dci 4,25 2 5 0,85 

 25. Brejla Matyáš Dci 3,25 2 3 1,08 
 26. Kríso Matěj M 2,5 3 8 0,31 

 27. Hrubý Dominik Jři 1,5 2 6 0,25 
 28. Pajskr Jan Dci 1,25 2 4 0,31 

 29. Endršt Vítězslav Dci 0,75 2 5 0,15 
  Mryščuk Vladimír M 0,75 1 3 0,25 

  Smetana Tomáš M 0,75 1 2 0,38 
  Žák Adam II M22 0,75 1 2 0,38 

 33. Šic Libor M 0 2 2 0,00 
  Fröhlich Vít Jři 0 1 2 0,00 

  Kořízek Tomáš M40 0 1 1 0,00 
  Hyna Martin M22 0 1 1 0,00 

 
V roce 2023 nás snad již čekají standardní 4 kola. Všem přeji co nejlepší výkony, hodně zdraví a doufám  

v perfektní disciplinovanost a práci pro družstvo. 
 

          Jan Feher 

 

ŽENY „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

Loňský rok byly opět standartní 4 kola. První kolo se uskutečnilo na našem domovském stadionu, v našem 

novém zázemí. Druhé kolo bylo v Pacově, třetí ve Vlašimi a čtvrté srpnové v Berouně. Celkově jsme skončily na 
5. místě. 

Závěrečná tabulka: 

 1. TJ VS Tábor, z.s. 29  hl. bodů 700    pom. bodů 

 2. SK Jeseniova 25  641 
 3. TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 22  549,5 

 4. AK ŠKODA Plzeň „B“ 19  486 
 5. Spartak Praha 4 „B“ 18  483,83 

 6. SK Čtyři Dvory České Budějovice 12  362,16 
 7. TJ Baník Stříbro, spolek 12  360,5 

 8. TRIATLET Karlovy Vary 7  261 



 
ROČENKA 2022 - 31 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Na soupisce jsem měla rekordních 40 holek, z toho 7 žákyň. Kromě dvou udělaly všechny alespoň 0,25 b. ze 

štafet.  

Nejvíce bodů udělaly Hanka Koděrová (42,5 b.), Jorika Slámová a Julie Mrázová, všechny přes 30 b., také 

velmi slušné umístění v tabulce bodů měla ještě žákyně Linda Plačková. 

Tabulka se závodnicemi, kategorií, počtem bodů, počtem kol a startů. 

 1. Koděrová Hana Ž22 42,5 3 7 
 2. Slámová Jorika Thea Dky 33,25 3 8 
 3. Mrázová Julie Dky 30,25 4 7 
 4. Plačková Linda Žks 26,25 4 8 
 5. Kyselicová Ema Dky 22  4 11 
  Hrušková Kristýna Dky 22  3 9 
 7. Noasová Jindřiška Ž40 20  1 3 
 8. Stodolová Barbora Dky 17,25 2 4 
 9. Marešová Anna Dky 17  2 5 
 10. Noasová Sára Dky 16,25 4 11 
 11. Loskotová Lucie Dky 15,5 3 9 
 12. Fetterová Kristýna Ž 15  2 2 
 13. Severová Denisa Ž45 14,5 2 4 
 14. Štanclová Tereza Žks 14  4 7 
 15. Rabiňáková Nikola Ž22 12,75 3 7 
 16. Suchomelová Anna Ž22 12  2 3 
 17. Janoušková Klára Ž 11  1 1 
 18. Pážíková Pavlína Ž22 9  1 2 
  Jeníková Petra Ž 9  1 1 
 20. Doležalová Karolína Dky 8,25 4 12 
 21. Hrdličková Veronika Ž22 8  3 7 
  Jeníková Karolína Ž50 8  1 1 
 23. Ulbrichová Lucie Dky 6,5 4 8 
 24. Janovská Alžběta Ž 6,25 2 4 
 25. Šamalíková Agáta Jky 5  2 4 
 26. Ulbrichová Klára Žks 4  1 2 
 27. Pohořelická Johana Dky 3,5 4 12 
 28. Popiolková Gabriela Žks 2,5 2 3 
  Vorlová Evelína Žks 2,5 2 4 
 30. Ledvinková Soňa Dky 2,08 4 11 
 31. Fataciunová Jana Ž 2  1 1 
  Macháčková Veronika Ž 2  1 1 
 33. Fojtíková Markéta Dky 1,25 1 2 
 34. Koděrová Adriana Dky 0,75 2 5 
 35. Kubíková Lucie Dky 0,5 1 2 
  Dušková Anna Ž 0,5 1 3 
  Hegerová Vanda Dky 0,5 2 6 
 38. Vacková Leontýna Jky 0,25 1 2 
 39. Dobrá Lucie Žks 0  1 2 
  Lipárová Michaela Žks 0  1 2 

V letošním roce nás opět čekají 4 kola, z toho 3 ještě v té letní části a jedno v srpnu. Prosím znovu o plné 
nasazení, abychom si pohlídaly příjemný střed tabulky. 

Důležité je, abyste byly všechny zdravé, měly chuť trénovat a podávat nejlepší možné výkony v našich 

barvách. 

Všem moc děkuji 

         Martina Feherová 



 
ROČENKA 2022 - 32 - SPARTAK PRAHA 4 

 

JUNIOŘI - zpráva o družstvu 

Junioři závodili slušně. Po několika letech se probojovali na MČR družstev. Chlapce se podařilo zaujmout 
natolik, že zejména na mistrovství Čech jsme měli početný tým. Na bodování se ve všech kolech podílelo 

celkově 24 borců. Nejlépe bodující byli všestranní Jára (79,5 b.), Jaroš (62,75 b.) a Dallal (43,25 b.). Faktem 
nicméně zůstává, že většina kluků se již nedokázala prosadit v největší konkurenci na MČR. V Mladé Boleslavi, 

kde se finále konalo, jsme získali pouze 6 bodů a individuálně se prosadil pouze Jára (který již po náročné 
sezoně startoval pouze v disku). Doufejme, že slušný úspěch postupu z mistrovství Čech namotivuje chlapce  

k další práci a rozvoji, krok k republikové konkurenci není natolik vzdálený.  

Přebor Prahy: 

 1. SK Jeseniova  21 hlavních 453 pomocných bodů 
 2. TJ Dukla Praha  18  335 

 3. Spartak Praha 4  13  254 

 4. ASK Slavia Praha  13  185 

 5. Univerzitní sportovní klub Praha 7  106 
 6. TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 7  73 

 7. SK Kotlářka Praha, z.s.  0  10  

Mistrovství Čech: 

   1. SK Jeseniova 342,5 bodů  
   2. TJ Dukla Praha 213  

   3. Spartak Praha 4 161,5  

   4. AK ŠKODA Plzeň 117  

   5. ŠAK Chodov, z. s.   75,5  
   6. TJ Baník Stříbro, spolek   59,5  

   7. SK Čtyři Dvory České Budějovice   12  
   8. TJ SK Čéčova Č. Budějovice, z.s.   9 

Mistrovství ČR: 

   1. SK Jeseniova 217 bodů  

   2. Atletický klub Olomouc z.s. 208  
   3. TJ Sokol Opava 150  

   4. TJ Dukla Praha 121  
   5. A. C. TEPO Kladno   105  

   6. TJ Sokol Hradec Králové   91  
   7. TJ Sokol Kolín-atletika   83  

   8. VSK Univerzita Brno   83 
 9. Spartak Praha 4   6 

 
Tabulka se závodníky, počtem bodů, počtem kol a startů.                                              

 1. Jára 79,5 5 15 
 2. Jaroš 62,75 5 18 

 3. Dallal 43,25 4 14 
 4. Češka 35,25 4 8 

 5. Rajmon 25,25 4 14 
 6. Šafránek 23 5 14 

 7. Skoumal 22 2 3 
 8. Kordík 20 3 4 

 9. Schejbal 19,75 4 11 
 10. Lukeš 16,5 4 7 

 11. Růžička (H) 15,75 4 14 
 12. Zuzánek 14,75 2 5 



 
ROČENKA 2022 - 33 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 13. Starý 10,25 2 4 

 14. Helcl 9,75 4 13 
 15. Sellner (H) 9,25 2 6 

 16. Pajskr 8,5 4 8 
 17. Dissou 7 2 2 

 18. Kubala 6,75 2 3 
  Brejla 6,75 1 2 

 20. Nedvěd 6 2 5 
 21. Titz 5 1 1 

 22. Hrubý 3,25 5 11 
  Fröhlich 3,25 3 9 

 24. Endršt 1 1 2 
 25. Palata 0 1 1   

     

        Jan Koutník 

 

 

JUNIORKY - zpráva o družstvu 

Loňský rok byl opět do dvouletém období nestabilního závodění zase standartní a normální. Letos se konaly 

kola 4, ovšem druhé na pražské Spartě se nakonec do bodování nepočítalo, protože byly už od začátku problémy 
s kamerou a závody měly skoro 2hodinové zpoždění. Takže bodovaná byla opět tři kola – Slavia, Strahov  

a Juliska, kde jsme si převzaly ocenění za třetí místo v Praze a postoupily do finále Čech.  

Přebor Prahy:  

 1. ASK Slavia Praha  23 hlavních  421 pomocných bodů 
 2. Univerzitní sportovní klub Praha 22      432 

 3. Spartak Praha 4  18  271 

 4. SK Kotlářka Praha, z.s.  15   101 

 5. TJ Dukla Praha 12  65     
 6. A. C. Sparta Praha  5     40 

 7. Atletika Hostivař z.s.  5  36 
 8. SK Jeseniova  1  15 

Ve finále Čech, které bylo v Sušici a kde bylo velmi chladno, jsme se umístily na velmi slušném 5. místě. 
Oproti loňsku jsme si polepšily o 4 pozice vzhůru. 

Mistrovství Čech: 

   1. ASK Slavia Praha 262,5   bodů  

   2. Univerzitní sportovní klub Praha 242  
   3. AK ŠKODA Plzeň 165,5  

   4. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 141  

   5. Spartak Praha 4   85  

   6. T. J. Sokol České Budějovice   38 
 7. TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s.   30 

    
Nejlépe bodující závodnicí byla dorostenka Anna Marešová (42,5 b.), absolvovala všechna 4 kola a celkem 

11 startů. Na druhém místě v hodnocení se umístila Julie Mrázová, která také absolvovala všechna 4 kola  
a nasbírala 33,75 bodů. Třetí místo patří Jorice Thee Slámové (32,5 b.), těsně před Viki Šmeralovou (31 b.) 

Celkově závodilo 22 holek, kde všechny udělaly alespoň nějaký ten bodík.  



 
ROČENKA 2022 - 34 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Tabulka se závodnicemi, počtem bodů, počtem kol a startů.                                   

 1.  Marešová Anna 42,5 4 11 

 2.  Mrázová Julie 33,75 4 9 

 3. Slámová Jorika Thea 32,5 3 8 

 4. Šmeralová Viktorie 31 4 9 

 5. Kyselicová Ema 28,25 4 9 

 6. Velenská Barbora 28 3 7 

 7. Loskotová Lucie 19,25 2 5 

 8. Šamalíková Agáta 19 3 4 

 9. Noasová Sára 19 4 9 

 10. Kodadová Kateřina 16 2 3 

 11. Hrušková Kristýna 13 2 6 

 12. Ledvinková Soňa 12,25 2 5 

 13. Ulbrichová Lucie 9,75 3 5 

 14. Hegerová Vanda 8 4 10 

 15. Pohořelická Johana 7,5 3 7 

 16. Stodolová Barbora 7,5 2 4 

 17. Kubíková Lucie 6,75 4 7 

 18. Koděrová Adriana 6,5 2 6 

 19. Kodejšová Markéta 6 1 1 

 20. Doležalová Karolína 4 2 6 

 21. Vacková Leontýna 2,75 1 3 

 22. Fojtíková Markéta 2,75 3 5 

Všem holkám moc děkuji za účast na závodech a věřím, že zopakujeme opět účast ve finále Čech. Důležité je 

být zdravý, odhodlaný trénovat, zlepšovat se a podávat kvalitní výkony v našich barvách. Budu ráda, za co 

nejlepší účast na závodech. 

 

Martina Feherová 

 

ŽÁCI STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: David Kocánek, Jiří Cikhart, Katka Kuptíková 

V sezóně 2022 závodilo za družstvo starších žáků 20 chlapců ročníku 2007 a 2008. V říjnu jsme předali do 

dorostu 14 chlapců. Všem klukům ročníku 2007 přejeme hodně úspěchů v dalších sezónách a děkujeme za 

skvělou spolupráci a přátelskou atmosféru nejen na trénincích. Do nového RTC jsme vstoupili pouze se 17 členy 

skupiny starších žáků, kteří se připravují 3x týdně. Od roku 2023 povede družstvo starších žáků Jiří Cikhart 

spolu s Davidem Kocánkem. 

Družstvo starších žáků postoupilo ze základní skupiny „C“ MPD do pražského finále A, kde obsadilo osmé, 

nepostupové místo. Tento výsledek byl v porovnání s předešlou sezónou velkým neúspěchem. Největší oporou 

družstva byli závodníci Lukáš Vacek a Lukáš Mareš. Oba závodníky vyhlašujeme jako nejlepší starší žáky 

sezóny. Jejich úspěchy jsou uvedeny v tabulce níže. Mimo jiné se chlapci zúčastnili mezistátního utkání, kde 

rovněž pomohli svými výkony týmu ČR. Lukáš Vacek se vrhačsky připravoval u svého otce, trenéra Jana Vacka. 

Speciální „ocenění“ putuje Adamovi Kotíkovi za nejvíc bodů mezi závodníky, kteří se zúčastnili všech 4 kol 

MPD. 

 

 



 
ROČENKA 2022 - 35 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 Lukáš Mareš Lukáš Vacek 

Přebor Prahy 
300 m (1.) 
Dálka (1.) 

Kladivo (1.) 
Disk (1.) 
Koule (2.) 

MČR 
300 m (2.) 
150 m (3.) 

Kladivo (1.) 

MPD (celkový přínos bodů) 55 b. (3 základní kola) 
70 b. (2 základní kola + 
finále) 

Oddílové rekordy 

150 m 
300 m 
Dálka 
/100 y/ 

Kladivo 
/Břemeno/  

LODM 
Dálka (3.) 
Štafeta 4 x 60 m (1.) NR 

– 

MU (ČR-CRO-HUN-SVK-SLO) 
300 m (3.) 
Štafeta 4 x 300 m mix (2.) 

Kladivo (4.) 

 

Díky všem trenérům a svěřencům za nelehkou sezónu 2022. 

David Kocánek 

 

ŽÁKYNĚ STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: Hanka Ondrková, Radek Fischer, Kristýna Fetterová, Jerneja Writzl 

Rok 2022 byl ještě během halové sezóny ovlivněn covidem, což se projevilo i na účasti závodnic na závodech 

v hale. I tak bylo několik velmi aktivních závodnic.  

Halový Přebor Prahy ve vícebojích znamenal zlato pro Barču Kličkovou. Spolu s Amálkou Johnovou se 

dostaly na halové MČR ve vícebojích, kde Barča vybojovala bronz a Amálka obsadila 18. místo.  

Na halových Přeborech Prahy holky získaly 5 medailí, o které se postaraly Barča Kličková (zlato  

z 60 m překážek, bronz z dálky), Terka Štanclová (stříbro z 3000 m), Amálka Johnová (bronz z výšky) a štafeta  
4 x 200 m (bronz ve složení Johnová-Štanclová-Plačková-Kličková). Několik děvčat se zúčastnilo i MČR – Bára 

Kličková, Amálka Johnová, Terka Štanclová, Julča Rybářová a dvě štafety 4 x 200 m. 

Jarní příprava a letní sezóna už probíhala bez omezení, ať už tréninkovém, nebo závodním. Na MPD staršího 

žactva jsme postavili dvě družstva. V A družstvu byla bodmankou Barča Kličková (86 b.), následována 
Amálkou Johnovou a Eve Vorlovou (shodně 52 b.) a toto družstvo se dostalo do Finále A, kde skončilo 6.  

V B družstvu byla bodmankou Míša Gajdová (31 b.), následována Majdou Endrštovou (10 b.). Toto družstvo 
postoupilo do Finále B a skončilo 13., s tím, že část závodnic byla přesunuta na soupisku A družstva, tedy 

děvčata byla silně oslabena. 

Na Přeborech Prahy holky získaly stejně jako v hale 5 medailí, zásluhou Barči Kličkové (stříbro  

z 200 m překážek, bronz z dálky), Amálky Johnové (zlato z výšky), Julči Rybářové (bronz z 1500 m) a Lindy 
Plačkové (stříbro z tyčky). Na venkovní MČR startovala opět Barča Kličková a Amálka Johnová. Sestaveny byly 

i štafety na 4 x 60 m a 4 x 300 m. 

V neposlední řadě musíme zmínit účast Barči Kličkové na LODM, kde kromě 6. místa na překážkách  

a 12. místa v dálce byla součástí zlaté štafety na 4 x 60 m, která zaběhla národní rekord. 

Nejlepšího umístění na Velké Kunratické dosáhla Eve Vorlová, která doběhla 7. 

Aktivních závodnic jsme tento rok měli 38 aktivních závodnic a do dorostu jsme předali 18 vlastních žákyň  
a jednu čerstvě přestoupivší. Z mladšího žactva k nám přestoupilo 11 děvčat, k tomu přišly 2 děvčata z ulice  

a 2 děvčata skončila. Celkem tedy nyní skupina čítá 32 atletek.  

          Hanka Ondrková 



 
ROČENKA 2022 - 36 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MLADŠÍ ŽACTVO - zpráva o činnosti družstev 

V roce 2022 závodily za mladší družstvo ročníky 2009-2010. Až do září trénovalo mladší žactvo ve  
2 skupinách, v pondělí a ve středu pod vedením Laďky Bartošové, Kláry Velenské a Petra Nováka, v úterý a ve 

čtvrtek s trenérkami Veronikou Macháčkovou, Veronikou Hrdličkovou a Zdeňkou Novákovou. 

Od října se skupiny sloučily a trénují 3 dny v týdnu (pondělí, úterý, čtvrtek) pod vedením Zdeňky a Petra 

Novákových. 

V MPD závodila 2 družstva, družstvo „A“ postoupilo ze základní skupiny z 3.místa, družstvo „B“ se umístilo 

na 5. místě. 

Družstvo „A“ se ve finále B umístilo na 4. místě, celkově skončilo na 12. místě v Praze. 

Družstvo „B“ se ve finálové skupině C umístilo na 8. místě, celkově na 24. místě v Praze. 

Nejvíce bodů děvčat družstvům zajistily Adéla Kratochvílová, Sofie Novotná a Monča Muchová. Z chlapců 

to byli Tonda Mach, Filip Schick a Oskar Jelša. 

Přeborů Prahy jednotlivců se zúčastnilo 12 mladších žáků a žákyň. Těsně pod bednou skončil Tonda Mach na 

4. místě ve výšce v osobním rekordu 144 cm, v dálce skončila v osobním rekordu 468 cm Áďa Kratochvílová na 
6. místě. Do desátého místa se ještě umístili: Áďa Kratochvílová 7. na 150 m, Filip Schick na 8. místě na 800 m 

a Petr Zelenka na 10. místě v dálce. 

Přeborů Prahy ve víceboji se zúčastnilo 7 závodníků a závodnic. 

Do staršího žactva přešlo 13 chlapců a 10 děvčat. 

 

Laďka Bartošová, Veronika Macháčková 

 

PŘÍPRAVKA - zpráva o činnosti 

Během roku 2022 jsem převzala v cca únoru/březnu přípravku. Jaro a léto byly poměrně dost náročné kvůli 
nedostatku trenérům, ale i přes to se podařilo uspořádat několik interních měření a závodů. Po konci školního 

roku skončilo s atletikou méně než 10 dětí. Další cca 30 jich přecházelo do mladšího žactva.  

V létě proběhly úspěšné dva termíny mládežnického soustředění. Na začátku září proběhl klasicky nábor do 

atletické přípravky, kterého se zúčastnilo více než 150 dětí. Bohužel kvůli malému počtu dětí byla možnost 
nabrat pouze počet dětí odpovídající počtu dětí, které odešly do mladšího žactva. Tréninky pokračují stále ve  

3 tréninkových skupinách. Děti trénují především Klára Velenská, Adam Jaroš, Pája Pážiková a já s výpomocí 
od Verči Macháčkové a Hrdličkové. Během října se k trenérům připojil i Štěpán Kačena, který absolvoval kurz 

na trenéra žactva. 

 

Danča Kotková 

 

 
 

 



 

 

  



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

ROČENKA 2022 
SPARTAK PRAHA 4 

www.SP4.cz  
 

Pro potřeby oddílu vydalo nakladatelství TBNprint 

vydavatel: Tomáš Bába Nakládal 

redaktor: Ondřej Benda 

36 stránek 

1.vydání 

© 2023 

http://www.sp4.cz/

